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ĶEKAVAS
N O V A D S

Kas labi iesākts, veiksmīgi arī jāturpina!
“2023. gadā Ķekavas novadā veikti vairāki nozīmīgi infrastruktūras uzlabošanas darbi. Īpaši jāuzsver apgaismojuma un apvienotā velosipēdu un gājēju ceļu izbūve. Vis-
vairāk esmu gandarīts par energoefektivitātes paaugstināšanu četrām ēkām Baldonē un Ķekavā, kuras mums izdevās pieteikt Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
izsludinātajā projektu atlasē un saņemt Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējumu energoefektivitātes paaugstināšanai. Novēlu mums neapstāties un 2024. gadā 
turpināt iesākto, jo Ķekavas novadā ir vēl citas ēkas, kurām nepieciešams uzlabot energoefektivitāti, estētisko izskatu un tehnisko stāvokli ,” saka Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko.

INFRASTRUKTŪRA
	Uzlabota	 Ķekavas	 Kultūras	
nama	energoefektivitāte	 (ārsienu	
siltināšana,	 logu	 un	 durvju	 no-
maiņa,	 veco	 gaismekļu	 nomaiņa	
pret	 energoefektīvu	 LED	 ap-
gaismojumu,	 samazināts	 siltuma	
zudums,	paaugstināta	ēkas	ener-
goefektivitāte,	restaurēts	kultūras	
nama	simbols –	gailis).
	Veikti	 energoefektivitātes	 pa-
augstināšanas	darbi	PII	 “Ieviņa”	
(ārsienu,	 cokolu,	 bēniņu	 siltinā-
šana,	 logu	 un	 durvju	 nomaiņa,	
veco	 gaismekļu	 nomaiņa	 pret	
energoefektīvu	 LED	 apgaismo-
jumu).
	Veikti	 Baldones	 pilsētas	 pār-
valdes	 ēkas	 energoefektivitātes	
paaugstināšanas	 darbi	 (ārsienu	
siltināšana,	 logu	 un	 durvju	 no-
maiņa,	 gaismekļu	 nomaiņa	 pret	
LED	 gaismekļiem,	 saules	 paneļu	
(bateriju)	uzstādīšana).
	Iekšpagalma	pārbūve	 aiz	 Balo-
žu	pārvaldes	ēkas.
	Uzsākta	projektēšana	 lifta	būv-
niecībai	pie	Ķekavas	vidusskolas.
	Baldones	 vidusskolas	 telpu	 re-
monts	 (aktu	 zāle,	 gaitenis,	 trīs	
klašu	telpas	un	muzeja	telpa).
	Izstrādāts	 jaunas	 pirmsskolas	
izglītības	 iestādes	 būvprojekts	 
Titurgā.

	Izstrādāts	pirmsskolas	izglītības	
iestādei	 piegulošo	 ielu	 pārbūves	
projekts	Titurgā.
 Uzsākta	 Pļavniekkalna	 sākum-

skolas	jaunās	piebūves	būvniecība.
	Atklātas	 jaunas	 telpas	 dienas	
aprūpes	centrā	“Gaismas	iela”.
	Veikta	 ceturtā	 stāva	 pārbūve	

grupu	dzīvokļu	ierīkošanai	Ķeka-
vas	 novada	 pašvaldībā	 (Gaismas	
ielā	19,	k.8,	Ķekavā).
	Izveidota	 jauna	 granulu	 kat-
lumāja	 Daugmalē,	 īpašumā	 
“Bāliņi”.
	Mikroautobuss	Baloži–Rīga	kur-
sē	pa	jaunu	maršrutu	(tajā	iekļau-
tas	 Saulgriežu,	 Ezera,	 Miglas	 un	
Lapenieku	 iela	 un	 Uzvaras	 pros-
pekts	un	ierīkotas	divas	jaunas	sa-
biedriskā	transporta	pieturvietas).

APGAISMOJUMS, IELU UN 
CEĻU UZTURĒŠANA
	Uzsākta	projektēšana	satiksmes	
drošības	uzlabošanai	Gaismas	 ie-
las	 (autoceļš	 V6)	 krustojumā	 ar	
Brīvības	 ielu	 (autoceļš	 V6–putnu	
fabrika	“Ķekava”).
	Izveidots	 5,1  km	garš	 apvieno-
tais	gājēju	un	velosipēdu	ceļš	no	
Ķekavas	 līdz	 Katlakalnam	 (būv-
darbi	 norisinājās	 no	 2021.	 līdz	
2023.	gadam).
	Uzsākta	 apvienotā	 gājēju	 un	
velosipēdu	ceļa	gar	Ziemeļu	 ielu	
no	autoceļa	P137	(A7)	līdz	A5	pro-
jektēšana.
	Izveidots	apvienotais	gājēju	un	
velosipēdu	ceļš	no	Egļu	ielas	līdz	
Katlakalna	ielai	gar	autoceļu	V2.
	Ielu	 apgaismojuma	 nomai-
ņa	 pret	 LED	 tipa	 gaismekļiem:	
47  jauni	 gaismekļi	 Ziedonī	 (Cī-

ruļu,	 Prīmulu,	 Lefkoju,	 Vijolīšu,	
Flokšu,	Vēja,	Dāliju,	Liliju	un	Li-
moniju	 ielā),	 jauni	 gaismekļi	 Ba-
ložos	(Rudens,	Zemeņu,	Pīlādžu,	
Varavīksnes,	Ceriņu,	Riekstu,	Ķir-
šu,	Saules,	Anitas	un	Avotu	ielā),	
25	 jauni	 gaismekļi	 Baldonē	 (Va-
nagkalnu	 un	 Lejas	 ielā),	 7  jauni	
gaismekļi	 Ķekavā	 (Gaismas	 ielā	
19,	k-8,	Gaismas	 ielā	19,	k-11,	un	
Gaismas	 ielā	 19,	 k-12),	 46	 jauni	
gaismekļi	 Katlakalnā	 (Asteru,	
Bērzu,	Krizantēmu,	Madaru,	Pu-
reņu,	 Roņu,	 Saulgriežu	 un	 Avo-
tu	 ielā	 un	 pie	 Katlakalna	 Tautas	
nama).
	Uzsākts	darbs	pie	ietves	un	ap-
gaismotas	gājēju	pārejas	ierīkoša-
nas	Ķekavā	gar	Nākotnes	ielu	līdz	
Īguma	ielai.
	Uzstādītas	10	jaunas	laternas	Bal-
donē,	Rīgas	ielā	līdz	Brāļu	kapiem,	
un	veikta	visu	gaismekļu	nomaiņa.
	Veikta	 grantētā	 ceļa	 dubultās	
virsmas	 apstrāde:	 Krustkalnos  –	
no	 Kartupeļu	 ielas	 līdz	 Zālītes	
ielai	 20;	 Baložos  –	Meža	 ielā	 (no	
autoceļa	V3	(Rāmava–Baloži)	līdz	
autoceļam	 V3	 (Rāmava–Baloži));	
Baldonē –	Vēju	ielā;	Ķekavā –	Va-
nadziņu	ielā	(no	autoceļa	V6	līdz	
tiltam	pār	Ķekavas	upi);	Alejās –	
Smilšu	ielā.

 3Turpinājums 2. lpp. 

Uzlabota Baldones pilsētas pārvaldes ēkas energoefektivitāte.

Iekšpagalma pārbūve aiz Baložu pārvaldes ēkas.

Apvienotais gājēju un velosipēdu ceļš no Egļu ielas līdz Katlakalna 
ielai gar autoceļu V2.

Stājoties	 spēkā	 jaunam	 terito-
rijas	 plānojumam,	 par	 pašval-
dības	 nozīmes	 ielām	 papildus	
noteikti	jauni	ceļi	un	ielas	ar	ko-
pēju	garumu	vairāk	nekā	80	km.
Ķekavas	 novads	 lepojas	 ar	
186  aizvadītajā	gadā	piedzimu-
šiem	mazuļiem.	
Esmu	 priecīgs,	 ka	 septembrī	
mācības	Ķekavas	novada	vispā-
rējās	 izglītības	 iestādēs	 uzsāka	
3797 skolēni,	no	kuriem	462 bēr-
ni	skolas	gaitas	sāka	1. klasē.	
Pērn	 norisinājās	 arī	 XXVII	 Vis-
pārējie	 latviešu	 dziesmu	 un	
XVII	 Deju	 svētki,	 kuros	 nova-
du	pārstāvēja	764	dalībnieki	no	

30  amatiermākslas	 kolektīviem.	
Šie	 svētki	 ir	 emocionāli	 augstā-
kais	kulminācijas	punkts	dalībai	
amatiermākslā.
2023.  gadā	 tika	 aizsākti	 un	 šo-
gad	 tiks	 turpināti	 vairāki	 ar	
infrastruktūras	 uzlabojumiem	
saistīti	 būvdarbi	 –	 publiskās	 ār-
telpas	 attīstība	 Ķekavas	 pilsētas	
galvenajā	 laukumā	 Ābeļdārzā	
(paļaujoties,	 ka	 tiks	 saņemts	
pozitīvs	 Centrālās	 finanšu	 un	
līgumu	 aģentūras	 lēmums	 par	
finansējuma	 piešķiršanu),	 Pļav-
niekkalna	sākumskolas	piebūves	
pabeigšana	un	ārtelpas	labiekār-
tošana,	kā	arī	 tiks	uzsākti	 jauna	

bērnudārza	būvdarbi	Baložos,	tā	
pievedceļu	un	ielu	pārbūve.	
2024.	 gadā	mūsu	 spēkos	 ir	 tur-
pināt	 izbūvēt	 trūkstošos	 velo-
ceļu	posmus	gar	autoceļiem	A7	
un	 V2,	 bet	 Daugmalē	 projek-
tēt	 veloceļu	 no	 Bēgļu	 ceļa	 līdz	
Dzintariem,	 uzsākt	 Vanagkalna	
estrādes	pārbūvi	un	sporta	zāles	
izbūvi	pie	Ķekavas	vidusskolas,	
ielikt	 pamatus	 piepūšamai	 fut-
bola	hallei	un	daudzus	citus	ļoti	
nozīmīgus	 projektus	 iedzīvotā-
ju	labklājības	uzlabošanai.

Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko 
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	Veikta	ātrumu	ierobežojošu	vaļ-
ņu	izbūve:	Egļu	ielā	Ziedonī,	Eze-
ra	 ielā	 Baložos,	 Gaismas,	 Nākot-
nes	un	Īguma	ielā	Ķekavā,	Ābeļu	
ielā	Vimbukrogā.
	Veikta	 asfalta	 seguma	 atjauno-
šana:	 Valdlaučos,	 Izstāžu	 ielā	 3;	
Baložos,	 K.	 Barona	 ielā;	 Ķekavā,	
Gaismas	ielā	19,	k-8,	k-11	un	k-12.
	Ielas	 apgaismojuma	 izbūve	pie	
sociālās	mājas	“Lilijas”	Mellupos.
	Savienojuma	 brauktuves	 segu-
ma	stiprināšana	Asteru	un	Sporta	
ielā	Katlakalnā.
	Uzsākts	darbs	pie	ārējā	apgais-
mojuma	 tīkla	 izbūves	 1,2	 km	
garumā	 posmā	 V27	 (Misas	 tilts–
Dzērumi).
	Gājēju	 un	 velosipēdu	 ceļu	 Ķe-
kava–Rīga	 un	 Ķekava–Ziemeļu	
iela	izbūve.
	K. Barona	ielas	seguma	atjauno-
šana	Baložos.
	Asfalta	seguma	atjaunošana	Iz-
stāžu	ielā	Valdlaučos.
	Ātrumu	 ierobežojoša	 vaļņa	 iz-
būve	Ķekavā.
	Ielas	 apgaismojuma	 izbūve	pie	
sociālās	mājas	“Lilijas”	Mellupos.
	Veikta	 grantētā	 ceļa	 dubultās	
virsmas	 apstrāde	 Ķekavā,	 Vana-
dziņu	ielā.
	Uzsākts	darbs	pie	ietves	un	ap-
gaismotas	gājēju	pārejas	ierīkoša-
nas	Ķekavā.
	Veikta	seguma	atjaunošana	Ba-
ložos,	K. Barona	ielā.
	Gājēju	 ietves	 izbūve	 gar	 auto-
ceļu	 V6	 Ķekava	 –	 putnu	 fabrika	
(Ziemeļu	 iela)	 posmā	 no	 sporta	

kluba	 līdz	Ziemeļu	 ielai	 1,6	 kilo-
metru	garumā.
	Pabeigta	tehniskās	dokumentā-
cijas	 izstrāde	 un	 noslēgti	 līgumi	
par	 būvdarbu	 veikšanu	 –	 Odu-
kalna	 ielas	 pārbūvei	 Odukalnā,	
Naudītes	 ielas	 pārbūvei	 no	 Ķe-
kavas	 apvedceļa	 līdz	 krustoju-
mam	 ar	 Asteru	 ielu	 Katlakalnā,	

apvienotā	gājēju	ceļa	un	veloceļa	
izbūvei	gar	autoceļu	V2	atlikuša-
jā	posmā	no	Katlakalna	ielas	līdz	
Kāpu	ielai	(Ķekavas	apvedceļam)	
Katlakalnā,	 kā	 arī	 pabeigta	 teh-
niskās	 dokumentācijas	 izstrāde	
Ķeguma	 prospekta	 pārbūvei	 no	
Rīgas	ielas	līdz	Tilta	ielai	Baldonē.

VIDES LABIEKĀRTOŠANA
	Pavasarī	 un	 rudenī	 “Eko	 die-
nas”	 ietvaros	 iedzīvotāji	 izman-
toja	 iespēju	 nodot	 nederīgās	
elektropreces	 un	 lielgabarīta	 at-
kritumus.	
	Lielajā	talkā	tika	sakoptas	vairā-
kas	vietas	novadā.	
	Uzstādītas	 16	 jaunas	 bērnu	 ro-
taļu	iekārtas:	Baložos,	Zaļajā	ielā	4	
un	Jaunatnes	ielā	3	(PII	“Avotiņš”);	
Katlakalnā,	“Kaļķīšos”	un	pie	Kat-
lakalna	 Tautas	 nama;	 Ķekavā,	
Zāles	 ielā,	 Loreķu	 pļavas;	 Daug-
malē,	“Atvaros”	un	pie	“Vārpām”;	
Baldonē,	 Vanagkalnu	 ielā  25	 un	
Daugavas	 ielā;	Dzērumos,	 “Avia-
torā	71”;	Mellupos,	“Lillijās”.
	Ierīkota	dārzu	un	parku	atkritu-
mu	kompostēšanas	vieta	Ķekavā,	
Celtnieku	ielā	21.
	Teritorijas	 labiekārtošana	 un	
stāvlaukuma	 remonts	 Baložos,	
Zaļajā	ielā	5	(ierīkots	automašīnu	
stāvlaukums	un	 izbūvētas	gājēju	
ietves	0,24	km	garumā,	nomainīts	
ielas	 apgaismojums,	 uzstādītas	
videonovērošanas	kameras).
	Veikta	 ūdensvada	 un	 kanalizā-
cijas	 tīklu	 projektēšana	 Baložos,	
Saulgriežu	ielas	2. kārtas	posmā	no	
Labrenča	ielas	līdz	Mežmalas	ielai.

	Sakopts	 Daugmales	 dīķis	 pie	
autoceļa	P85.
	Izveidota	 aktīvās	 atpūtas	 zona	
Daugmalē	ar	sezonālu	sporta	ap-
rīkojumu.
	Baldones	pilsētas	pārvaldes	ēkā	
pieejami	 Dzimtsarakstu	 nodaļas	
pakalpojumi.
	Elektrības	 pieslēguma	 izbūve	
pie	 Titurgas	 ezera	 atpūtas	 vietā	
Ezera	ielas	pusē.

ATBALSTS 
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ
	Sociālās	uzņēmējdarbības	gran-
tu	programmā	“Augšup”	8000	eiro	
grantu	 saņēma	divi	Ķekavas	no-
vada	 uzņēmumi  –	 SIA	 “Sonido”	
un	SIA	“Dzīvības	poga”.
	“SEB	bankas”	grantu	program-
mā	“(ie)dvesma”	10 000	eiro	saņē-
ma	 Ķekavas	 novada	 uzņēmums	
SIA	“KidsOn	Group”.
	Dalība	 gadatirgos  –	 Pavasara	
gadatirgus	 Rāmavā,	 Rudens	 iz-
stāde	 Rāmavā	 “Biltim	 Tehnika	
2023”.
	Izveidots	 elektroniskais	 Zie-
massvētku	dāvanu	 katalogs	 “Ra-
dīts	Ķekavā”.
	Atbalstīts	 uzņēmums	 “Augs.	
Raugs.	 Garšaugs”	 no	 Baldones,	
lai	 varētu	 piedalīties	 Eiropas	 
street-food čempionātā	Vācijā.

SOCIĀLĀ JOMA  
UN VESELĪBA
	Izmaksāti	 bērna	 piedzimšanas	
pabalsti	267 ģimenēm.
	Sniegta	sociālā	palīdzība	un	so-
ciālie	 pakalpojumi	mājsaimniecī-
bām	un	novada	iedzīvotājiem.
	Izsludināti	 nevalstisko	 organi-
zāciju	projektu	konkursi.

IZGLĪTĪBAS AKTUALITĀTES
	2023. gada	1. septembrī	Ķekavas	
novada	vispārējās	izglītības	iestā-
dēs	mācības	uzsāka	3797	skolēni,	
no	tiem	462	audzēkņi –	1.	klasē.	
	Profesionālās	 ievirzes	 izglītības	
iestādēs	mācās	1325	bērni.	
	Ķekavas	 novada	 pašvaldības	
pirmsskolas	 izglītības	 iestādēs	
mācības	 2023.  gada	 1.  septembrī	

uzsāka	1933	bērni.		
	Ķekavas	 novada	 izglītības	 ies-
tādēs	darbu	pērn	uzsāka	30	jauni	
pedagogi.	
	Vispārējās	izglītības	iestādēs	sāk	
izmantot	platformu	“EMU	skola”,	
lai	monitorētu	skolēnu	emocionā-
lo	 labbūtību	 un	 nepieciešamības	
gadījumā	sniegtu	palīdzību.
	Piešķirtas	 stipendijas	 10.–
12. klašu	skolēniem:	Baldones	vi-
dusskolā	no	 janvāra	 līdz	maijam	
15	 skolēniem	 (izmaksātā	 sum-
ma –	2550	eiro)	un	no	septembra	
līdz	 decembrim	 18	 skolēniem	
(2320	 eiro);	 Baložu	 vidusskolā	
no	 janvāra	 līdz	maijam	18	skolē-
niem	 (2440	 eiro)	 un	 no	 septem-
bra	līdz	decembrim	12	skolēniem	
(2000	 eiro);	 Ķekavas	 vidusskolā	
no	 janvāra	 līdz	maijam	40	skolē-
niem	 (7800	 eiro)	 un	 no	 septem-
bra	līdz	decembrim	56	skolēniem	
(8920 eiro)	
	Uzsākts	izmantot	izglītības	kva-
litātes	monitoringa	sistēmu.
	Veikts	 pedagogu	 kvalifikācijas	
apkopojums	un	situācijas	izvērtē-
jums.
	Izvērtēti	 visi	 izglītības	 iestāžu	
pašnovērtējuma	 ziņojumi,	 snieg-
tas	nepieciešamās	rekomendācijas	
iestādes	darbības	pilnveidošanai.
	Izskatīti	 un	 izvērtēti	 pašvaldī-
bas	 izglītības	 iestāžu	 attīstības	
plāni.
	20	 novada	 pedagogi	 apgu-
vuši	 profesionālās	 pilnveides	
kursus	 tālākizglītības	 program-
mā	 “Mācību	 procesa	 īstenošana	
speciālās	 izglītības	 programmās	
(izglītojamiem	 ar	 mācīšanās	
traucējumiem	 un/vai	 garīgās	 at-
tīstības	 traucējumiem)”	 80	 stun-
du	apjomā,	lai	veiksmīgi	iekļautu	
izglītības	iestādēs	bērnus	ar	spe-
ciālām	vajadzībām.
	Piešķirts	 līdzfinansējums	 sko-
lēnu	 vasaras	 nodarbinātības	 pa-
sākumiem,	 noslēgti	 16	 līgumi	 ar	
sadarbības	partneriem	(līdzfinan-
sētas	139	darba	vietas).
	Pašvaldība	līdzfinansējusi	vasa-
ras	nometnes	28	bērniem	un	jau-
niešiem.	

Kas labi iesākts, veiksmīgi arī jāturpina!

 3Turpinājums. Sākums 1. lpp. 

Teritorijas labiekārtošana un auto stāvlaukuma remonts Baložos, 
Zaļajā ielā 5.

Ķekavas novada vispārējās izglītības iestādēs 2023. gada 1. sep-
tembrī mācības uzsāka 3797 skolēni, no tiem 462 bērni – 1. klasē. 

Labiekārtots bērnu rotaļu laukums Dzērumos, “Aviatorā 71”.

Uzsākta Tāmurgas upes tīrīšana (apauguma novākšana, kritušo 
koku izvākšana, caurteku atjaunošana).

Rīgas ielas apgaismojuma pagarināšana līdz Brāļu kapiem un visu 
gaismekļu nomaiņa.
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	Par	 sasniegumiem	 valsts	 un	
starptautiskās	 mācību	 olimpi-
ādēs,	 konkursos	 un	 sacensībās	
2022./2023.  mācību	 gadā	 pie-
šķirtas	 naudas	 balvas	 kopumā	
195 audzēkņiem	un	pedagogiem,	
4 kolektīviem	un	17	komandām.	
	2022./2023.	 mācību	 gadā	 pie-
šķirtas	60 naudas	balvas	par	izci-
lām	 sekmēm	mācībās,	 absolvējot	
novada	izglītības	iestādes.	
	Ķekavas	 novada	 pašvaldība	
2022./2023.	 mācību	 gadā	 līdzfi-
nansējusi	 355	 Ķekavas	 novadā	
deklarētajiem	 bērniem	 pamatiz-
glītības	 programmas	 apgūšanu	
privātajās	mācību	iestādēs.	

	Ķekavas	novadā	savu	pakalpo-
jumu	sniegšanu	reģistrējušas	vai-
rāk	nekā	210	aukles,	kuras	kopu-
mā	pieskata	300	bērnus.	
	Lai	 sekmētu	 jauno	 speciālistu	
piesaisti	 darbam	 izglītības	 iestā-
dēs,	 Ķekavas	 novada	 pašvaldība	
piešķīrusi	 stipendijas	 6	 studen-
tiem,	 kuri	 studē	 pašvaldības	 at-
balstītās	izglītības	programmās.	
	Vasarā	 tika	 organizēta	 dienas	
nometne	 “Doties	 uz	 priekšu!”	
40  bērniem	 no	 sociālā	 riska	 un	
daudzbērnu	ģimenēm.
	Atbalsta	 programmas	 “Atbalsts	
Ukrainas	 un	 Latvijas	 	 bērnu	 un	
jauniešu	nometnēm”	ietvaros	tika	
organizētas	 divas	 nometnes	 Ķe-
kavas	novadā	dzīvojošiem	39	uk-
raiņu	bērniem	un	 jauniešiem	un	
41	latviešu	bērnam	un	jaunietim,	
kas	pakļauti	sociālajam	riskam.
	2023.  gada	 11.  maijā	 darbību	
uzsāka	Ķekavas	novada	pedago-
ģiski	 medicīniskā	 komisija.	 Šajā	
periodā	 komisija	 ir	 izsniegusi	
69 atzinumus	un	sniegusi	11	kon-
sultācijas	bērniem.
	Izstrādāts	metodiskais	materiāls	
“Resursi	 un	 palīgmateriāli	 pre-
ventīviem	pasākumiem	 izglītības	
iestādēs”.
	Apmācību	programmas	“Džim-
bas	drošības	soļu	programma”	ie-
tvaros	apmācīti	5	Džimbas	aģenti;	
kopumā	Ķekavas	 novadā	 darbo-
jas	8	Džimbas	aģenti.
	2023.	 gadā	 Jaunu	 ideju	 centru	
mēnesī	 vidēji	 apmeklē	 vairāk	
nekā	150	jauniešu.
	Mobilā	 darba	 ietvaros	 tiek	 vei-
dota	 pastāvīga	 sadarbība	 ar	 sko-

lēnu	 pašpārvaldēm,	 atbalstot	
skolēnu	idejas,	apzinot	viņu	vaja-
dzības	un	nepieciešamos	resursus	
to	realizēšanā.
	JIC	jauniešiem	ir	iespēja	apmek-
lēt	 bezmaksas	 neformālās	 izglītī-
bas	nodarbības,	 kā	 arī	 iesaistīties	
brīvprātīgajā	darbā	un	piedalīties	
izzinošās	 aktivitātēs,	 piemēram,	
par	jauniešu	reproduktīvo	veselī-
bu	u.tml.
	Ķekavas	novada	izglītības	iestā-
žu	9.–12.	klašu	skolēniem	ir	iespē-
ja	 piedalīties	 individuālās	 karje-
ras	konsultācijās.
	Lai	 atbalstītu	 Ķekavas	 nova-
da	 jauniešu	 aktivitātes,	 sākot	 ar	

2023. gadu	tiek	finansēts	jauniešu	
iniciatīvu	projektu	konkurss.
	Lai	 veicinātu	 apkaimju	 attīstī-
bu,	 2023.	 gadā	 pirmo	 reizi	 jau-
niešiem	vecumā	no	16	gadiem	un	
citiem	 novada	 iedzīvotājiem	 bija	
iespēja	piedalīties	Ķekavas	nova-
da	līdzdalības	budžeta	ideju	pro-
jektu	konkursā.
	Organizēti	 neformālās	 izglītī-
bas	6	sarunu	vakari	“Vecāks	vecā-
kam”.
	Īstenota	 atbalsta	 programma	
“Neformālās	 izglītības	pasākumi,	
t.sk.	latviešu	valodas	apguve,	Uk-
rainas	 bērniem	 un	 jauniešiem”	
(20	bērniem	un	jauniešiem).
	Radošās	 aktivitātes	 JIC	 “Radi	
savu	 stāstu”	 bērniem	 un	 jaunie-
šiem	 ar	 īpašām	 vajadzībām	 (no-
tiek	katru	otro	mēnesi).

PĀRVALDE UN DROŠĪBA
	Uz	vienoto	bezmaksas	informa-
tīvā	tālruņa	numuru	8488	zvanīts	
3567	reizes.
	Reģionālajai	 pašvaldības	 poli-
cijai	 uzstādītas	 49  jaunas	 āra	 vi-
deonovērošanas	 kameras,	 kā	 arī	
16  videonovērošanas	 kameras	
autobusos.
	Vairākas	 iestādēs	 modernizēts	
videonovērošanas	tīkls	un	kame-
ras,	kopumā	vairāk	nekā	200 ka-
meru,	kas	ir	pieejamas	arī	Reģio-
nālajai	pašvaldības	policijai.

SABIEDRĪBAS IESAISTE
	Nevalstisko	 organizāciju	 un	
fizisko	 personu	 projektu	 atbal-
sta	 konkursā	 piešķirts	 līdzfinan-
sējums	 5	 projektiem	 kopumā	

24 424,25 eiro	apmērā.	
	Pašvaldība	 līdzfinansējusi	 sa-
biedrības	 integrācijas,	 izglītoša-
nas,	aktīva	dzīvesveida	un	kultū-
ras	 iniciatīvu	projektus,	piešķirot	
tiem	kopumā	45	722,41	eiro.
	Elektroniski	 saņemti	 137  iedzī-
votāju	 priekšlikumi	 Ķekavas	 no-
vada	 pašvaldības	 2024.  gada	 bu-
džetam.	
	Publicētas	 27	 sabiedriskās	 ap-
spriešanas,	 saņemti	 135	 iedzīvo-
tāju	priekšlikumi.
	Līdzdalības	 budžeta	 konkursā	
iesniegtas	 18	 idejas,	 īstenošanai	
nodotas	6	idejas	(170	000	eiro	ap-
mērā).
	Turpinājās	 pieteikšanās	 paš-
valdības	 līdzfinansējumam	 dzī-
vojamo	 māju	 pieslēgšanai	 cen-
tralizētajai	 ūdensapgādes	 un	
kanalizācijas	sistēmai.	

MĒS LEPOJAMIES!
	Ķekavas	novada	Dzimtsarakstu	
nodaļā	 reģistrēti	 200  jaundzimu-
šie,	noslēgtas	113 laulības.
	Apbalvojums	 “Ķekavas	 no-
vada	 Goda	 pilsonis”	 2023.	 gadā	
piešķirts	Lienei	Vītolai	par	mūža	
ieguldījumu	 medicīnas	 nozarē,	
Laumai	 Žilko	 par	 mūža	 ieguldī-
jumu	 sporta	 nozarē	 un	 Mārītei	
Juškai	par	mūža	ieguldījumu	kul-
tūras	nozarē.
	Ķekavas	 novada	 pašvaldības	

dome	 piešķīra	 3000	 eiro	 naudas	
balvu	 ķekaviešiem	 Agnim	 Čava-
ram	un	Naurim	Miezim,	kuri	Pa-
saules	kausa	izcīņā	3x3	basketbolā	
vīriešiem	 Austrijā,	 Vīnē,	 Latvijas	
3x3	basketbola	komandas	sastāvā	
pirmo	reizi	valsts	vēsturē	izcīnīja	
bronzas	medaļas.
	Piešķirta	 2000	 eiro	 naudas	 bal-
va	Ķekavas	novada	 iedzīvotājam	
paraolimpietim	 Rihardam	 Sni-
kum	par	Eiropas	čempionātā	pa-
raiejādē	un	 iejādē	Vācijas	 pilsētā	
Rīzenbehā	 izcīnīto	 zelta	 medaļu	
individuālajā	 disciplīnā	 un	 Eiro-
pas	 čempiona	 titulu	 paraiejādes	
grupā	1.

KULTŪRA, SPORTS UN 
TŪRISMS
	Novada	 kultūras	 centros	 noti-
kuši	 494	 pasākumi	 un	 kultūras	
norises,	 kas	 pulcēja	 46  828	 ap-
meklētāju.
	Lielākie	 pasākumi	 novadā	 bija	
lielkoncerts	“Kopā	būt	un	kopā	just	
Baldonē!”,	Baldones	un	Baložu	pil-
sētas	 svētki,	 tautas	 deju	 kolektīva	
“Zīle”	 55	 gadu	 jubilejas	 koncerts	
“Tik	tuvs	un	pazīstams	it	viss”,	Ķe-
kavas	novada	amatierteātru	skates	
maratons,	Latvijas	Republikas	Ne-
atkarības	atjaunošanas	dienas	svēt-
ku	 koncerti,	 Latvijas	 Republikas	
Proklamēšanas	dienas	svētki.
	Jūlijā	aizvadīti	XXVII	Vispārējie	
latviešu	 dziesmu	 un	 XVII	 Deju	
svētki.	Novadu	godam	pārstāvēja	
31	kolektīvs	un	761	dalībnieks.	
	Ķekavas	 novada	 bibliotēkas	 la-
sītājiem	 izsniegušas	 114  220	 grā-
matu	un	periodikas	izdevumu.
	Ķekavas	 novadpētniecības	 mu-
zeju	apmeklējuši	3482	apmeklētāji,	
Baldones	muzeju –	2014 apmeklē-
tāji.	Muzeji	 izstrādājuši	muzejpe-
dagoģijas	 programmas:	 Baldones	
muzejs –	vienu	programmu,	kuru	
pērn	 apmeklēja	 151  skolēns,	 Ķe-
kavas	novadpētniecības	muzejs  –	
17	 programmas,	 kuras	 apmeklēja	
1599	skolēni.	
	Ķekavas	 novada	 pašvaldības	
Sporta	 aģentūra	 organizējusi	
154 aktivitātes	un	pasākumus.	
	Ķekavas	 novada	 pašvaldības	
Sporta	 aģentūra	 īstenojusi	 da-
žādus	 veselības	 veicināšanas	
pasākumus:	 veselīga	 uztura	 jau-
tājumu	popularizēšanai –	330	no-
darbības	 bērniem,	 80	 nodarbības	

pieaugušajiem;	 fizisko	 aktivitāšu	
(TRX,	joga,	zumba	u.c.)	populari-
zēšanai –	550	nodarbības.
	Ķekavas	sporta	kluba	ēkā	uzla-
bots	apgaismojums	un	ēkas	ener-
goefektivitāte.
	Piesaistīts	 “Erasmus	 +”	 2021.–
2027.	 gada	 programmas	 finan-
sējums	 (“Paklāju	 boulings	 ikvie-
nam” –	18 000	eiro;	“Starpkultūru,	
tradicionālo	 vērtību	 un	 paaudžu	
mobilitātes	veicināšana,	izmantojot	
tradicionālās	spēles” –	42 000	eiro).
	Piesaistīts	 LEADER	 program-
mas	finansējums	25 500	eiro	“Tre-
nažieru	 zāles	 aprīkojuma	 pie-
gādei	 Ķekavas	 novada	 publiski	
pieejamās	infrastruktūras	kvalitā-
tes	uzlabošanai”.
	Noorganizēti	13	tirgi,	no	kuriem	
septiņi	Ķekavā,	divi	Baložos,	divi	
Daugmalē	 un	 divi	 Baldonē.	 Ko-
pumā	 tirgos	piedalījušies	705	 tir-
gotāji.
	Tūrisma	 speciālisti	 ar	 novada	
tūrisma	 informācijas	 telti	 pieda-
lījušies	 trīs	 izstādēs	Rāmavā,	Ķe-
kavas	 velobraucienā	 un	Ķekavas	
novada	svētkos,	informējot	nova-
da	iedzīvotājus	un	viesus	par	tū-
risma	 iespējām	Ķekavas	 novadā.	
Kopā	ar	 “Exit	Rīga”	Ķekavas	no-
vads	pārstāvēts	arī	Šauļu	pilsētas	
svētkos	Lietuvā.
	Uzstādīta	 jauna	Ķekavas	nova-
da	karte	pie	Doles	Tautas	nama.
	Noorganizētas	Mājas	 kafejnīcu	
dienas,	 kurās	 piedalījās	 septiņas	
mājas	 kafejnīcas.	 Kafejnīcas	 ap-
meklēja	424	apmeklētāji.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

5. oktobrī godināts 21 Ķekavas novada izglītības iestāžu peda-
gogs par ieguldījumu kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanā.

Aizvadīti XXVII Vispārējie latviešu dziesmu un XVII Deju svētki. 
Novadu godam pārstāvēja 31 kolektīvs un 761 dalībnieks. 

No 15. līdz 17. jūnijam ar daudzveidīgu un krāšņu pasākumu 
programmu visām vecuma grupām tika atzīmēti Ķekavas novada 
svētki, kas pulcēja rekordlielu apmeklētāju skaitu. Svētku apmek-
lētājus priecēja grupas “Citi zēni” un “Very cool people”, aktieru 
ansamblis “Ilga” un citi mākslinieki.

17. novembrī Ķekavas novada 
pašvaldības apbalvojums “Ķe-
kavas novada Goda pilsonis”  
tika pasniegts Mārītei Juškai 
par mūža ieguldījumu kultūras 
nozarē.
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2024. gadā Baldones bibliotēkā netiks sniegti 
klientu apkalpošanas centra pakalpojumi

Ķekavas novada pašvaldība informē, ka no šā gada 1. janvāra Baldones 
bibliotēkā netiks sniegti klientu apkalpošanas centra pakalpojumi. Tie būs 

pieejami Baldones pilsētas pārvaldes ēkā Pārupes ielā 3.

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa

AKTUĀLI

No amata atbrīvots viens 
no Ķekavas novada domes 
priekšsēdētāja vietniekiem
18.  decembrī Ķekavas novada pašvaldībā tika saņemts Ķekavas novada domes 
deputātu pieprasījums atbrīvot no amata Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 
otro vietnieku Valtu Variku. Balstoties uz šo pieprasījumu, 19. decembrī tika sasauk-
ta domes ārkārtas sēde, kurā pieņemts lēmums par Valta Varika atstādināšanu no 
vietnieka amata.

2023.	 gada	 18.	 decembrī	 Ķekavas	 novada	
pašvaldībā	 tika	 saņemts	 domes	 deputātu	
Gata	 Līča,	 Andra	 Vītola,	 Riharda	 Gorkša,	
Kristīnes	Hāzes,	Daces	Cīrules,	Aigara	Vī-
tola,	Arnolda	Keistera,	Inetas	Romanovskas	
un	 Edgara	 Brigmaņa	 pieprasījums,	 kurā	
tika	 lūgts	sasaukt	domes	ārkārtas	sēdi,	 lai	
izskatītu	 jautājumu	 par	 Ķekavas	 novada	
pašvaldības	 domes	 priekšsēdētāja	 otrā	
vietnieka	Valta	Varika	atbrīvošanu	no	ama-
ta,	kā	pamatojumu	jautājuma	 izskatīšanai	
norādot,	 ka	 līdzšinējā	 domes	 darbā	 bieži	
nākas	 saskarties	ar	grūtībām	pieņemt	po-
litiski	 atbildīgus	 un	 sarežģītus	 lēmumus,	
kas,	 cita	 starpā,	 ir	 saistīti	 ar	 nevēlēšanos	
uzņemties	 atbildību	 visa	 Ķekavas	 nova-
da	 kontekstā,	 kā	 arī	 novērotas	 tendences	
bremzēt	 deputātu	 iniciatīvas	 attiecībā	 uz	
ātru	un	izšķirīgu	lēmumu	pieņemšanu.
Domes	 priekšsēdētājs	 Juris	 Žilko:	 “Izmai-
ņas	domes	vadībā	atvieglos	 šī	 sasaukuma	
jau	iepriekš	nosprausto	mērķu	īstenošanu,	
proti,	 Baldones	 sanatorijas	 atsavināšanu,	

lai	tā	nonāktu	pašvaldības	īpašumā,	piepū-
šamā	futbola	stadiona	būvniecību	Ķekavā,	
sporta	 halles	 pie	 Ķekavas	 vidusskolas	 un	
bērnudārza	 Titurgā	 būvniecību,	 visaptve-
rošas	 ēdināšanas	 reformas	 novada	 izglī-
tības	 iestādēs	 īstenošanu	 un	 Vanagkalna	
estrādes	 Baldonē	 rekonstrukciju.	 Jaunajā	
domes	 vadības	 sastāvā	 varēsim	 arī	 veik-
smīgāk	 un	 operatīvāk	 sadarboties	 ar	 Na-
cionālajiem	 bruņotajiem	 spēkiem,	 veikt	
konkrētus	 priekšdarbus	 stadiona	 Ķekavā,	
Brīvības	ielā,	izveidei,	kā	arī	veicināt	jaunu	
daudzdzīvokļu	māju	būvniecību.”
Pamatojoties	uz	Pašvaldību	likuma	10. pan-
ta	 pirmās	 daļas	 11.	 punktu	 un	 19.  panta	
pirmo	 daļu,	 2023.	 gada	 19.	 decembrī	 Ķe-
kavas	 novada	 domes	 ārkārtas	 sēdē	 tika	
pieņemts	lēmums	atbrīvot	Valtu	Variku	no	
Ķekavas	novada	domes	priekšsēdētāja	otrā	
vietnieka	amata.	Lēmums	stājās	spēkā	ar	tā	
pieņemšanas	brīdi.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa 

Šogad pārbūvēs 
Odukalna ielu Odukalnā
Ķekavas	 novada	 pašvaldības	 uzdevumā	
būvnieks –	SIA	 “Ceļu	būvniecības	 sabied-
rība	“Igate””–	2023. gada	decembrī	uzsāka	
pirmos	 pārbūves	 darbus	 Odukalna	 ielā	
Odukalnā.	Ir	uzsākti	ielas	pārbūvei	nepie-
ciešamie	sagatavošanas	darbi,	kas	pēc	teh-
noloģiskā	 pārtraukuma	 atsāksies	 šā  gada	
pavasarī.	 Būvdarbu	 laikā	 tiks	 noteikti	 sa-
tiksmes	ierobežojumi.	
Ķekavas	 novada	 pašvaldība	 pārbūvēs	
Odukalna	 ielu	visā	 tās	garumā,	kas	 ir	ap-
tuveni	750	metri –	no	autoceļa	P137	Lape-
nieki–Ķekava–Ģūģi	 (bij.	 autoceļš	 A7)	 līdz	

Niedru	ielai.	Būvdarbu	laikā	tiks	pārbūvēts	
ūdensvads	 un	 elektronisko	 sakaru	 tīkli,	
izbūvēta	 lietus	 notekūdeņu	 kanalizācija,	
jauns	LED	apgaismojums,	gājēju	 ietve	un	
asfaltbetona	seguma	brauktuve.	Satiksmes	
dalībnieku	drošībai	tiks	uzstādīti	ātrumvaļ-
ņi.	
Kā	 informē	 Attīstības	 un	 būvniecības	
pārvalde,	 būvdarbu	 kopējās	 izmaksas	 ir	
951 300 	eiro,	no	tiem	808	600 	eiro	ir	aizņē-
mums	no	Valsts	kases.	Būvdarbus	plānots	
pabeigt	2024.	gada	beigās.	

Administratīvā pārvalde

Saņemti 137 priekšlikumi 
pašvaldības 2024. gada 
budžetam
Novada veiksmīgai izaugsmei Ķekavas novada pašvaldība aicināja iedzīvotājus 
no 2023. gada 13. novembra līdz 18. decembrim iesniegt savas idejas, ieteiku-
mus, priekšlikumus un risināmus jautājumus 2024. gada budžetam. Tika saņemti 
137 priekšlikumi no 108 iesniedzējiem. Visaktīvāk priekšlikumus iesnieguši Ķekavas 
pilsētas, Baldones pilsētas un pagasta, Jaunsila un Odukalna iedzīvotāji. Visvairāk 
priekšlikumu saņemti par infrastruktūru un vidi. 

Pašvaldības	 budžeta	 veidošanas	 process	 ir	
sarežģīts.	 Sākumā	 budžeta	 projektus	 izska-
ta	Budžeta	komisija,	pēc	tam	tie	tiek	nodoti	
deputātu	vērtēšanai	un	atzinumu	sniegšanai	
domes	 komitejās,	 un	 noslēdzošais	 etaps	 ir	
domes	lēmums.	Ķekavas	novada	pašvaldība	
pateicas	 novada	 iedzīvotājiem	 par	 priekšli-

kumiem	2024.	gada	budžetam.	Iesūtītās	ide-
jas	 tiks	 izskatītas	 budžeta	 veidošanas	 gaitā	
un	iespēju	robežās	tiks	ņemtas	vērā.	
Paldies	 iedzīvotājiem	 par	 aktīvu	 iesaisti!	
Iesniegtie	priekšlikumi	apkopotā	veidā	tiks	
publicēti	 Ķekavas	 novada	 mājaslapā	 pēc	
budžeta	pieņemšanas.	

Reģions Drošība Infrastruktūra 
un vide

Izglītība, 
kultūra un 

sports

Veselība 
un sociālā 
palīdzība

Kopā

Baldones pagasts 1 1 1 - 3
Baldones pilsēta - 11 4 1 16
Baložu pilsēta 1 18 1 - 20
Bērzmente - 2 2 - 4
Citur 1 8 - 1 10
Daugmale 1 8 - 1 10
Daugmales pagasts - 1 - - 1
Dzērumi - 3 - - 3
Jaunsils 1 10 - - 11
Jenči - 7 - - 7
Katlakalns 1 8 - - 9
Krogsils - 1 - - 1
Krustkalni 1 1 - - 2
Ķekavas pilsēta - 25 3 1 29
Lapenieki - 3 - - 3
Odukalns 1 9 - - 10
Rāmava - 5 - - 5
Valdlauči - 2 - - 2
Kopā 8 114 11 4 137

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa

Pērn uz pašvaldības informatīvo 
tālruni zvanīts 3567 reizes
Viens no veidiem, kā iedzīvotāji var sazināties ar Ķekavas novada pašvaldību, ir zva-
nīt uz vienoto bezmaksas informatīvo tālruni 8488, un 2023. gadā uz šo numuru 
zvanīts 3567 reizes.

Vienotais	bezmaksas	informatīvais	tālrunis	
8488	 darbojas	 Ķekavas	 novada	 pašvaldī-
bas	darba	 laikā,	 savukārt	 pieteikt	 avārijas	
situācijas,	 piemēram,	 cauruļvada	plīsumu	
vai	izsistu	logu	daudzdzīvokļu	mājas	kāp-
ņu	telpā,	kā	arī	sazināties	ar	Reģionālo	paš-
valdības	policiju,	var	visu	diennakti.
Ķekavas	 novada	 pašvaldības	 bezmaksas	
informatīvais	 tālrunis	 8488	 tika	 izveidots	
2019.	 gada	 jūlijā,	 lai	 iedzīvotājiem	 atvieg-
lotu	un	padarītu	ērtāku	saziņu	ar	Ķekavas	

novada	pašvaldības	iestādēm	un	speciālis-
tiem.	 Iedzīvotājiem	 ir	 jāatceras	 tikai	 četri	
cipari,	 lai	 sazinātos	 ar	pašvaldību,	 tās	 ies-
tādēm,	 komunālajiem	 uzņēmumiem	 vai	
pašvaldības	policiju.
Ķekavas	 novada	 pašvaldība	 pateicas	 Ķe-
kavas	 novada	 iedzīvotājiem	 par	 izrādīto	
aktivitāti	saziņā	ar	vietvaru,	izmantojot	in-
formatīvo	tālruni	8488.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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Konkursā “Uzmirdzi Ķekavas novadā” saņemti 33 pieteikumi
Jau septīto gadu Ķekavas novada pašvaldība rīko Ziemassvētku rotājumu konkursu “Uzmirdzi Ķekavas novadā”. Šogad tika saņemti 33 pieteikumi no Alejām, Baldones, 
Baldones pagasta, Baložiem, Katlakalna, Lapeniekiem, Ķekavas un Ķekavas pagasta. Janvāra sākumā pieteiktos objektus apskatīja un novērtēja konkursa vērtēšanas ko-
misija. Konkursa rezultāti tiks publicēti pašvaldības komunikācijas kanālos.

No	 2023.	 gada	 1.	 decembra	 līdz	 19.	 de-
cembrim	 Ķekavas	 novada	 pašvaldība	 ai-
cināja	 novada	 iedzīvotājus	 un	 vietējos	
uzņēmējus	 piedalīties	   Ķekavas	 novada	
pašvaldības	 rīkotajā	 Ziemassvētku	 rotāju-
mu	konkursā	“Uzmirdzi	Ķekavas	novadā”,	
piesakot	Ziemassvētku	tematikai	atbilstoši	
izrotātus	 īpašumus  –	 dzīvojamās	 mājas,	
daudzdzīvokļu	 māju	 balkonus,	 lodžijas  	
un	 logus,	 uzņēmumu	 ēku	 fasādes,	 logus	
un	skatlogus,	kā	arī	izpušķotas	egles.	
Pieteiktie	 konkursa	 objekti	 tika	 vērtēti	
piecās	 kategorijās:	 individuālās	 dzīvoja-
mās	mājas	un	 to	pagalmi;	daudzdzīvokļu	
dzīvojamo	māju	balkoni,	 lodžijas	un	 logi;	
uzņēmumu	un	sabiedrisko	iestāžu	ēkas	un	
tām	piegulošās	 teritorijas;	 uzņēmumu	un	
sabiedrisko	 iestāžu	 logi	 un	 skatlogi;	 Zie-
massvētku	 egle	 (varēja	 pieteikt	 īpašumā	
augošas	vai	uzstādītas	un	izrotātas	vismaz	
2,7 metrus	augstas	egles).
Janvāra	sākumā	pieteiktos	objektus	apska-
tīja	un	novērtēja	konkursa	vērtēšanas	ko-
misija	 diennakts	 gaišajā	 vai	 tumšajā	 laikā	
atkarībā	no	pieteikumā	norādītā	rotājumu	
eksponēšanai	 paredzētā	 diennakts	 laika.	
Pieteiktos	objektus	vērtēja	tādā	apmērā,	kā	
tie	bija	 redzami	no	publiskās	 ārtelpas.	Kā	
jau	 ierasts,	 nominācijas	 “Iedzīvotāju	 sim-
pātija”	 uzvarētājs	 tika	 noteikts	 interneta	
balsojumā.

Pēc	 rezultātu	 apkopošanas	 konkursa	 uzva-
rētāju	saraksts	tiks	publicēts	pašvaldības	in-
formācijas	kanālos,	kā	arī	par	to	informēs	uz-
varētājus	personīgi.	Kopējais	balvu	fonds	 ir	
2030	eiro.	Naudas	balvu	saņems	trīs	labākie	
dalībnieki	katrā	vērtēšanas	kategorijā	un	pa-

pildu	nomināciju	uzvarētāji,	savukārt	“Iedzī-
votāju	 simpātija”	 iegūs	 pārsteiguma	 balvu.	
Ikviens	 konkursa	 dalībnieks	 pateicībā	 par	
svētku	 noskaņas	 radīšanu	 novadā	 saņems	
nelielu	dāvaniņu.

Īpašumu pārvalde

Ķekavas un Bordesholmas sadarbība turpinās!
Pērn apritēja 30 gadi kopš Ķekavas un Bordesholmas sadraudzības līguma parakstīšanas. Atzīmējot šo notikumu, 2023. gada vasarā mūsu novadā viesojās bordeshol-
mieši, savukārt decembra sākumā uz Bordesholmu devās plaša Ķekavas novada delegācija domes priekšsēdētāja Jura Žilko vadībā.

Ķekavas	 novada	 pašvaldības	 un	 Ķekavas	
un	 Bordesholmas	 draudzības	 biedrības	
pārstāvji	kopā	ar	vācu	draugiem	un	sadar-
bības	partneriem	piedalījās	vairākos	sadar-
bības	 trīsdesmitgadei	 veltītos	 pasākumos	
Bordesholmā.	
Laukumā	pie	pilsētas	rātsnama	tika	atklāts	
vides	 mākslas	 objekts  –	 granīta	 dzirnak-
mens,	kas	papildina	un	noslēdz	abu	pilsē-
tu	sadraudzībai	veltīto	četru	dzirnakmeņu	
kompozīciju.	Visus	četru	dzirnakmeņus	ir	
veidojis	mūsu	novadnieks	Guntis	Pandars.	
Savukārt	rātsnama	telpās	tika	atklāta	izstā-
de	“Ķekavas	un	Bordesholmas	sadarbībai –	
30”,	kas	stāsta	par	šo	gadu	laikā	īstenotiem	
projektiem	un	apmaiņas	braucieniem.	
Adventa	 otrā	 svētdiena	 aizsākās	 ar	 diev-
kalpojumu	 Bordesholmas	 Klostera	 baznīcā	
(Klosterkirche),	kura	 laikā	 tika	pieminēta	Ķe-
kavas	un	Bordesholmas	sadraudzības	nozī-
mīgā	gadadiena,	kā	arī	vēlējumi	sadarbības	
turpināšanai.	Pēc	dievkalpojuma	norisinājās	
tradicionālais	 Bordesholmas	 Ziemassvētku	
tirdziņš,	 kur	 ar	 atsevišķu	 stendu	 piedalī-
jās	 abu	 draudzības	 biedrību	 pārstāvji,	 pie-
dāvājot	 apmeklētājiem	 dažādu	 gardumu	
degustāciju	 un	 draudzības	 biedrības	 sarū-
pētos	 suvenīrus.	 Paldies	AS	 “Putnu	 fabrika	
“Ķekava””	 par	 atbalstu!	 Ķekavieši	 priecēja	
tirdziņa	 apmeklētājus	 arī	 ar	 nelielu	 tautas	
deju	 priekšnesumu.	 Ziemassvētku	 tirdziņa	
laikā	 savāktais	 naudas	 ziedojums	 tika	 no-
dots	Ķekavas	un	Bordesholmas	draudzības	
biedrības	 rīcībā,	 lai	 to	 izmantotu	 Ķekavas	

Zupas	 virtuves	 tālākai	 labiekārtošanai.	No-
teikti	 jāpiemin	 arī	 tirgus	 direktora	 Ulriha	
Šustera	(Ulrich Schuster)	personīgais	500	eiro	
ziedojums	Zupas	virtuvei,	kas	tika	pasniegts	
Doles-Ķekavas	draudzes	diakonijas	un	saim-
niecības	vadītājai	Ievai	Kolosovskai.		
Sirsnīgās	un	savstarpēji	ieinteresētās	sarunās	
tika	ieskicēti	turpmākās	sadarbības	soļi.	Tur-
pinās	Bordesholmas	nesavtīgais	atbalsts	Zu-
pas	virtuves	darbībai.	Vizītes	 laikā	 Ieva	Ko-
losovska	saņēma	Bordesholmas	Evaņģēliski	
luteriskās	baznīcas	draudzes	un	“Bordeshol-
mer	Tafel”	dāvināto	kravas	mikro	autobusu.	

“Bordesholmer	 Tafel”	 ir	 sabiedriska	 organi-
zācija,	kas	ar	pašvaldības	atbalstu	un	iesaistot	
brīvprātīgos	 organizē	 bezmaksas	 pārtikas	
palīdzību	trūcīgajām	ģimenēm.	
Apmeklējot	 Bordesholmas	 Hansa	 Brige-
mana	skolu	(Hans-Brüggemann-Schule Bor-
desholm),	ķekavieši	tikās	ar	skolotājiem	un	
skolēniem	un	kopā	ar	Bordesholmas	mēru	
Ronaldu	Bisovu	(Ronald Büssow)	pārrunā-
ja	iespējas	2024.	gadā	īstenot	skolēnu	ap-
maiņu.		
Sadarbības	 trīsdesmitgades	 svinības	 no-
slēdzās	 ar	 abu	 pašvaldību	 un	 draudzības	
biedrību	 vadītāju	 parakstītu	 kopīgu	 dek-
larāciju	par	sadraudzības	turpināšanu.	Kā	
teikts	deklarācijā,	tā	ir	partnerība,	kas	ļauj	

satikties	un	 sadarboties	visām	paaudzēm,	
dod	 iespēju	 savstarpēji	 bagātināties	 un	
atbalstīt	 citam	 citu.	 Svinīgo	 pasākumu	 ar	
savu	 klātbūtni	 pagodināja	 Lauksaimnie-
cības,	 lauku	 apvidu,	 Eiropas	 un	 patērē-
tāju	 tiesību	 aizsardzības	 ministrs	 Verners	
Švarcs	 (Werner Schwarz).	 Ministrs	 atzinīgi	
novērtēja	Bordesholmas	un	Ķekavas	ciešo	
un	 ilgo	 sadarbību,	 īpaši	 uzsverot	 vietējā	
līmenī	 īstenotas	 sadraudzības	 nozīmi	 vie-
notas	 Eiropas	 labā:	 “Bez	 šī	 kopīgā	 darba	
mazā	mērogā	Eiropas	ideja	būtu	tikai	tuk-
ša	frāze.	Tāpēc	jūsu	darbs	ir	tik	svarīgs,	lai	
kopīgā	Eiropa	būtu	veiksmīga.”	

Attīstības un būvniecības pārvalde

Vides mākslas objekts laukumā pie Bor-
desholmas pilsētas rātsnama – granīta 
dzirnakmens, kas papildina un noslēdz 
abu pilsētu sadraudzībai veltīto četru 
dzirnakmeņu kompozīciju.

Ķekavas un Bordesholmas pašvaldības un draudzības biedrības vadītāji paraksta 
kopīgu deklarāciju par sadraudzības turpināšanu.

Ķekava, Palienas iela 1. Baldone, Rīgas iela 99.

Ķekava, Rīgas iela 75. Baloži, Uzvaras prospekts 14.

Ķekavas pagasts, “Kāli”.
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6. DECEMBRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ IZSKATĪTS 31 JAUTĀJUMS:
 par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaim-

niekošanas maksas izmaiņām un bioloģiski 
noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas 
maksas noteikšanu Ķekavas novada Baldo-
nes pilsētas un pagasta administratīvajā te-
ritorijā;

 par Ķekavas novada pašvaldības domes 
2023.  gada 8.  novembra lēmuma Nr.  28 
“Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu pri-
vātpersonai un deleģēšanas līguma apstip-
rināšanu” pielikuma precizēšanu;

 par SIA “EGO Invest” zaudējumu atlīdzinā-
šanas iesnieguma izskatīšanu;

 par valsts un pašvaldības vienotā klientu ap-
kalpošanas centra vietas maiņu Baldonē;

 par domes komiteju sastāva maiņu;
 par grozījumiem 2010. gada 6. maija lauku 

apvidus zemes nomas līgumā;
 par dzīvojamās platības izīrēšanu privātper-

sonai (A.T.);
 par dzīvojamās platības izīrēšanu privātper-

sonai (I.R.);
 par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības Daugmales pagastā piekritību paš-
valdībai, nosaukuma piešķiršanu, izmanto-
šanas mērķa noteikšanu;

 par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašval-
dības nekustamajā īpašumā “Mežs Nr.  2” 
Katlakalnā;

 par telpu vienkāršotas pārbūves projektu ri-
sinājumu saskaņošanu nekustamajos īpašu-
mos Zaļajā ielā 5 Baložos un Gaismas ielā 15 
Ķekavā;

 par projekta “Jauna pirmsskolas izglītības ies-
tāde Titurgā, Baložu pilsētā, Ķekavas nova-
dā” iesnieguma iesniegšanu un īstenošanu;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica”” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Veldzes” Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Baumaņ-Lapsas” 
Baldones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Kamoliņi” Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamā īpašuma “Mašenu sils” zemes 
vienībā Baldones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Rumbas” Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Kaķīši” Daugmales 
pagastā;

 par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teri-
torijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 
īpašumā “Pļavas Pavāri” Jaunsilā Ķekavas 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā “Meža kalni” 
Daugmalē Daugmales pagastā;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-

kustamajā īpašumā “Daugavparks” Daug-
malē Daugmales pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajā īpašumā “Kļaviņ-Kākauļi” Bal-
dones pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu Rīgas ielā 105A, Rīgas 
ielā 105B un Rīgas ielā 105D Ķekavā robežu 
pārkārtošanai;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
un adreses piešķiršanu nekustamajā īpašu-
mā “Jaundzelmes” Baldonē;

 par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānoju-
ma “Silvestri” teritorijā Ķekavā;

 par adreses un nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“Mežnoriņas” teritorijā Krustkalnos Ķekavas 
pagastā;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023.  gada 13. septembra lēmumā “Par 
adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Ābran-
ti” teritorijā, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā”;

 par detālplānojuma darba uzdevuma izteik-
šanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Iman-
tas” Ķekavā izstrādei;

 par detālplānojuma darba uzdevuma izteik-
šanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Zaļ-
kalni” Alejās Ķekavas pagastā izstrādei;

 par dalību un līguma parakstīšanu “Eras-
mus+” programmas projektā “Mūsu ūdens, 
mūsu nākotne”;

 par dalību un līguma parakstīšanu “Eras-
mus+” programmas projektā “Ārpus robe-
žām: cilvēki”;

 par privātpersonas apstrīdēšanas iesniegu-
ma noraidīšanu.

19. DECEMBRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDĒ IZSKATĪTI 2 JAUTĀJUMI:
 par Ķekavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja otrā vietnieka Valta Varika 
atbrīvošanu no amata;

 par grozījumu Ķekavas novada domes 
2021. gada 5.  jūlija lēmumā Nr. 8 “Par Ķe-
kavas novada domes pastāvīgās Attīstības 
komitejas sastāva ievēlēšanu”.

20. DECEMBRĪ ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ IZSKATĪTI 47 JAUTĀJUMI:
 par speciālās atļaujas (licences) komercdar-

bībai zvejniecībā izsniegšanu SIA „DDX”;
 par dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 5-62 Balo-

žos atsavināšanu;
 par dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 7-22 Balo-

žos atsavināšanu;
 par grozījumiem 2020. gada 24. novembra 

zemes nomas līgumā;
 par grozījumiem 2021. gada 25. marta ze-

mes nomas līgumā;
 par grozījumiem 2021.  gada 14.  aprīļa ze-

mes nomas līgumā;
 par grozījumiem 2021. gada 24. marta ze-

mes nomas līgumā;
 par saistošo noteikumu “Par vizuālās informā-

cijas izvietošanu publiskās vietās un pašvaldī-
bas nodevu Ķekavas novadā” precizēšanu;

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajam īpašumam Saules ielā 36, Odu-

kalnā, Ķekavas pagastā;
 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-

kustamajam īpašumam “Mežnieki-2” Ķeka-
vas pagastā;

 par detālplānojuma darba uzdevuma izteik-
šanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Na-
miķi” Katlakalnā Ķekavas pagastā izstrādei;

 par detālplānojuma darba uzdevuma izteik-
šanu jaunā redakcijā detālplānojuma “Zva-
niņi” izstrādei;

 par ielas nosaukuma un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa piešķiršanu detālplānoju-
ma “Mālu iela 46” teritorijā Odukalnā Ķeka-
vas pagastā;

 par ielas nosaukuma, adreses un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķa piešķiršanu detāl-
plānojuma “Seklumi un Gala Slokas” teritori-
jā Katlakalnā Ķekavas pagastā;

 par zemesgabala “Vīgrieži” Daugmales pa-
gastā sadalīšanu “Rail Baltica” projekta īste-
nošanai;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai ne-
kustamā īpašuma “Gaiļi” Baldones pagastā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80250070041;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai ne-
kustamā īpašuma “Gaiļi” Baldones pagastā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80250070040;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai ne-
kustamā īpašuma “Gaiļi” Baldones pagastā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
80250070039;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Caunes” Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamā īpašuma “Baložlapas” Baldones 
pagastā zemes vienībā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamā īpašuma “Jaunmežuļi”, Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Dzērvenes” Daug-
males pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Dzerši” Baldo-
nes pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Sūnas” Baldones 
pagastā;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamā īpašuma “Pērkaiņi” Ķekavas pa-
gastā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma Rakaru ielā 14 
Krogsilā sadalei;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma “Oškalni” Kat-
lakalnā Ķekavas pagastā sadalei;

 par nekustamo īpašumu “Veckalni 166” un 
“Veckalni 167” Dzērumos Ķekavas pagastā 
apvienošanu;

 par lokālplānojuma, ar kuru groza Ķekavas 
novada Baložu pilsētas teritorijas plānoju-
mu 2008.–2020.  gadam, dārzkopības ko-
operatīvās sabiedrības “Titurga” Baložos 
teritorijas daļai grozījumu uzsākšanu;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu nomas zemes vienības daļai ne-
kustamajā īpašumā “Katlakalna kapi” Katla-
kalnā Ķekavas pagastā;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu nomas zemes vienības daļai ne-
kustamajā īpašumā “Grantsbedres” Ķekavas 
pagastā;

 par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu nomas zemes vienības daļai ne-
kustamajā īpašumā Baložu ielā 1 Baložos;

 par metodiskā kultūras centra funkciju dele-
ģēšanu “Ķekavas novada centrālās adminis-
trācijas” struktūrvienībai “Izglītības, kultūras 
un sporta pārvalde”;

 par saistošo noteikumu “Par Ķekavas nova-
da pašvaldības kultūras un mākslas finansiā-
lo atbalstu un naudas balvām” apstiprināša-
nu;

 par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 
“Ķekavas novada Sporta centrs” maksas pa-
kalpojumu cenrāža apstiprināšanu;

 par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 
“Ķekavas novada Sporta centrs” darbinieku 
atlīdzības nolikuma apstiprināšanu;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023.  gada 7.  jūnija lēmumā Nr.  16 “Par 
projekta iesnieguma iesniegšanu Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības me-
hānisma plāna 1.2.1.3.i. investīcijai “Pašval-
dību ēku un infrastruktūras uzlabošana, vei-
cinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 
tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot ener-
goefektivitāti””;

 par grozījumiem (ceturtie) Ķekavas novada 
pašvaldības 2023. gada budžetā;

 par Ķekavas novada pašvaldības dalību 
biedrībā “Pierīgas Tūrisma asociācija”;

 par Ķekavas novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu;

 par Ķekavas novada pašvaldības Izglītības 
programmu izvērtēšanas un valsts mērķdo-
tācijas sadales komisijas sastāva maiņu;

 par Ķekavas novada pašvaldības aģentūras 
“Ķekavas novada Veselības un sociālās ap-
rūpes centrs” darbinieku atlīdzības noliku-
ma apstiprināšanu;

 saistošo noteikumu Nr. 4/2023 “Par sociāla-
jiem pakalpojumiem Ķekavas novadā” gro-
zījumu projekts;

 par dalību un līguma parakstīšanu 
“Erasmus+” programmas projektā Nr. 
2023-1-SE01-KA220-SCH-000158067 
“ECO-STEM”;

 par pakalpojumu līguma noslēgšanu ar 
SIA “Ķekavas Sadzīves servisa centrs” par 
koplietošanas teritoriju uzturēšanu Ķekavas 
novadā;

 par pakalpojumu līguma noslēgšanu ar SIA 
“Ķekavas nami” par koplietošanas teritori-
ju uzturēšanu Ķekavas pilsētā, Ķekavas un 
Daugmales pagastā;

 par pakalpojumu līguma noslēgšanu ar SIA 
“Baložu Komunālā saimniecība” par koplie-
tošanas teritoriju uzturēšanu Baložu pilsētā.

DOME LĒMA

PAZIŅOJUMS

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA, AR KURU GROZA ĶEKAVAS NOVADA BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS 
PLĀNOJUMU 2008.–2020. GADAM, DĀRZKOPĪBAS KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS “TITURGA”, BALOŽOS, 
ĶEKAVAS NOVADĀ, TERITORIJAS DAĻAI GROZĪJUMU IZSTRĀDES UZSĀKŠANU

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023. gada 20. decembra lēmumu Nr. 34 “Par lokālplānojuma, ar kuru groza 
Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.–2020. gadam, dārzkopības kooperatīvās sabiedrī-
bas “Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā teritorijas daļai, grozījumu izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 27.) uzsāk-
ta lokālplānojuma grozījumu izstrāde. 
Saskaņā ar spēkā esošā lokālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem lokālplānojuma te-
ritorijā noteikts funkcionālais zonējums “Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS5) un “Transporta infrastruktūras 
teritorija” (TR4). 
Lokālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir paredzēt alternatīvus risinājumus centralizētajam ūdensvada un 
kanalizācijas tīklam, kā arī iekļaut lokālplānojuma grozījumu sastāvā priekšnosacījumus, kas ļautu realizēt lokāl-
plānojuma grozījumus bez detālplānojuma izstrādes.
Lokālplānojuma grozījumu izstrādes ierosinātājs ir fiziskas personas.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja  – Ķekavas novada Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotāja 
Gita Rengarte (tālr. nr. 25636820). 
Informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla “Ģeolatvija.lv“ sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
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DAŽĀDI

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ 
“DAUGAVPARKS” DAUGMALĒ

Saskaņā ar Ķekavas novada 
domes 2023. gada 6. de-
cembra lēmumu Nr. 21 “Par 
detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam “Daugavparks” 
Daugmalē, Daugmales pa-
gastā, Ķekavas novadā” uz-
sākta detālplānojuma izstrā-
de nekustamajam īpašumam 
“Daugavparks” (kadastra nu-
murs 8056 002 1001) Daug-
malē Daugmales pagastā.
Detālplānojuma izstrādes 
mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadalīšana (kopīpašuma 
izbeigšana) un apbūve, t.sk. 
atdalot sarkano līniju terito-
rijas, kas noteiktas kā trans-
porta infrastruktūras terito-
rijas (TR), atsevišķās zemes 
vienībās.
Detālplānojuma izstrādes 
ierosinātāji ir privātpersonas.
Detālplānojuma izstrādes 
vadītāja  – Ķekavas novada 
pašvaldības Attīstības un 
būvniecības pārvaldes teri-
torijas plānotāja Gita Ren-
garte (tālr. nr. 25636820).
Papildu informācija pieejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstī-
bas plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU TERITORIJAS PLĀNOJUMA 
GROZĪJUMIEM NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ “PĻAVAS PAVĀRI” JAUNSILĀ ĶEKAVAS 
PAGASTĀ

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023. gada 6. decembra lēmumu Nr. 19 (protokols Nr. 26) 
“Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpa-
šumā “Pļavas Pavāri”, Jaunsilā, Ķekavas novadā” uzsākta lokālplānojuma izstrāde nekustama-
jam īpašumam “Pļavas Pavāri”, kadastra numurs 8070 009 0024, Jaunsilā Ķekavas pagastā.
Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada teritorijas plānojumu (administratīvai teritorijai līdz 
2021. gada 1. jūlijam) nekustamā īpašuma plānotā (atļautā) izmantošana ir noteikta: daļā – 
“Lauksaimniecības teritorijas” (L) apakšzonējums L1, daļā – “Mežu teritorijas” (M), daļā “Jauk-
tas centra apbūves teritorijas” (JC). Ar lokālplānojumu plānots noteikt “Mazstāvu dzīvojamās 
apbūves teritoriju” (MDz)  un “Jauktas centra apbūves teritoriju” (JC).
Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziskas personas.
Lokālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas novada Attīstības un būvniecības pārvaldes teri-
torijas plānotājs Andris Lācis (tālr. nr. 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 
“MEŽINIEKI-2” ĶEKAVAS PAGASTĀ

Ķekavas novada dome 2023. gada 20. decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 15 “Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Mežinieki-2”, Ķekavas pagastā, Ķeka-
vas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir sadalīt īpašumu noliktavas, biroja un palīgēku apbūvei, 
saglabājot vienu zemesgabalu ar esošo viensētu, kā arī vienota ceļu un inženiertīklu kopuma 
izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma  izstrādes ierosinātāji ir  fiziskas personas.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālr. nr. 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 
ODUKALNĀ, SAULES IELĀ 36, ĶEKAVAS PAGASTĀ

Ķekavas novada dome 2023. gada 20. decembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 13 “Par detālplā-
nojuma  izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Saules ielā 36, Odukalnā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir sadalīt īpašumu savrupmāju apbūvei, vienota ceļu un in-
ženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs  – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības 
pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālr. nr. 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
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Ķekavas novada pašvaldība 18. janvārī rīkos 
nomas tiesību izsoli Depkina (Rāmavas) muižai

Izsoles sākumcena – 2090 eiro mēnesī bez PVN. Izsoles solis – 50 eiro. 
Nomas tiesības tiks piešķirtas uz 10 gadiem.  
Plašāka informācija tīmekļa vietnē kekava.lv.
Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa

Baldones pagastā:
Anna Iļjina (1947) 
Visvaldis Sīpols (1942)

Baldonē:
Diāna Istomina (1988)
Jēkabs Pētersons (1934) 

Baložos:
Vladimirs Šabanovs (1949) 

Ķekavas pagastā:
Vilnis Bošs (1963)

Skaidrīte Brauna (1943) 
Dzidra Eizenberga (1948)
Normunds Grāveris (1963)
Emīlija Muižniece (1930) 
Valda Vītiņa (1944) 
Danuta Stanuļeviča (1963) 

Ķekavā:
Regīna Jurģele (1946) 

Rīgā:
Indulis Kalniņš (1950) 

ĶEKAVAS NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ 2023. GADA 
DECEMBRĪ REĢISTRĒTI 14 MIRUŠIE

DAŽĀDI

2024. gadā darbu sāk jauna 
pašvaldības iestāde – Ķekavas 
novada Sporta centrs
Ķekavas novada pašvaldības domes 2023. gada 8. novembra sēdē tika apstiprināts 
apvienotās Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” 
nosaukums un nolikums. Iestāde tika izveidota, apvienojot iestādes “Baldones 
Sporta komplekss” un “Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra”.

Atbilstoši	 Ķekavas	 novada	 domes	
2023. gada	5.	aprīļa	 lēmumam	Nr. 26	“Par	
Ķekavas	 novada	 pašvaldības	 iestādes	
“Baldones	 Sporta	 komplekss”	 un	 Ķeka-
vas	novada	pašvaldības	iestādes	“Ķekavas	
novada	 pašvaldības	 Sporta	 aģentūra”	 ap-
vienošanu,	 uz	 apvienojamo	 iestāžu	 bāzes	
izveidojot	 jaunu	 iestādi”,	 ar	 2024.	 gada	 1.	
janvāri	 darbību	 uzsāk	 jauna	 Ķekavas	 no-
vada	 pašvaldības	 iestāde,	 kas	 izveidota,	
apvienojot	 Ķekavas	 novada	 pašvaldības	
iestādi	 “Baldones	 Sporta	 komplekss”	 un	
Ķekavas	novada	pašvaldības	iestādi	“Ķeka-
vas	novada	pašvaldības	Sporta	aģentūra”.
Jaunās	Ķekavas	novada	pašvaldības	 iestā-
des	 nosaukumu	 “Ķekavas	 novada	 Sporta	
centrs”	un	tā	nolikumu	ir	izstrādājusi	paš-
valdības	 darba	 grupa,	 kurā	 bija	 visi	 par	
sporta	 jomu	atbildīgie	 speciālisti	 no	 Izglī-

tības	 un	 kultūras	 pārvaldes,	 Izglītības	 un	
kultūras	komitejas,	izglītības	iestādēm	u.c.
Pamatojoties	uz	iestādes	nolikumu,	Spor-
ta	centrs	 ir	pašvaldības	 izveidota	 iestāde,	
kas	 nodrošina	 pašvaldības	 autonomās	
funkcijas  –	 veicināt	 sporta	 attīstību,	 to-
starp	uzturēt	un	attīstīt	pašvaldības	sporta	
infrastruktūru,	atbalstīt	sportistu	un	spor-
ta	 klubu,	 arī	 profesionālo	 sporta	 klubu,	
darbību	 un	 sniegt	 atbalstu	 sporta	 pasā-
kumu	 organizēšanai,	 kā	 arī	 īstenot	 vese-
līga	dzīvesveida	veicināšanas	pasākumus.	
Sporta	centra	sastāvā	kā	struktūrvienības	
ir	iekļauti	Ķekavas	Sporta	klubs,	Baldones	
Sporta	 komplekss	 un	 Baložu	 Sporta	 ini-
ciatīvu	centrs.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Slēgts pagaidu tilts pār 
Ķekaviņu pie bērnu rotaļu 
laukuma Ķekavā
Ķekavas	 novada	 pašvaldība	 informē,	 ka	
pagaidu	 tilts	 pār	 Ķekaviņas	 upi	 pie	 bērnu	
rotaļu	laukuma	ir	slēgts.	Pašlaik	norit	aktīvi	
darbi	 pie	 jaunā	 gājēju	 tilta	 projektēšanas.   

Aicinām	Ķekavas	 iedzīvotājus	upes	 šķērsoša-
nai	izmantot	tiltu	Skolas	ielas	galā	vai	tiltu	starp	
Gaismas	ielu	19,	k-10,	un	Nākotnes	ielu	36.

Īpašumu pārvalde

“CleanR” pēc svētkiem 
Pierīgā nodrošinās eglīšu 
bezmaksas izvešanu
Arī šogad atkritumu apsaimniekotājs “CleanR” saviem klientiem Ķekavas novadā 
piedāvā pieteikt eglīšu izvešanu. Pakalpojums bez maksas tiks nodrošināts līdz jan-
vāra beigām.

Aicinām	arī	 šogad	 izmantot	 šo	 iespēju	at-
brīvoties	 no	 eglēm	 ilgtspējīgi,	 jo	 mēs	 tās	
tālāk	varam	izmantot	kā	resursu.	Sākotnēji	
eglīte	kalpo	kā	svētku	simbols,	kas	 ieprie-
cina	gan	mazus,	gan	lielus	un	palīdz	radīt	
svētku	 sajūtu,	 bet	 pēc	 svētkiem	 jūs	 varat	
parūpēties,	lai	eglīte	tiek	pārvērsta	siltum-
enerģijā.
Iedzīvotāji	var	pieteikt	eglītes	izvešanu,	un	
šis	 pakalpojums	bez	maksas	 tiks	nodroši-
nāts	līdz	šā gada	janvāra	beigām.	“CleanR”	
informēs	klientus	par	precīziem	pieteikša-
nās	un	izvešanas	datumiem,	kā	arī	par	ie-
spēju	pieteikt	šo	pakalpojumu!
Savukārt,	ja	iedzīvotāji	vēlēsies	pieteikt	eg-
les	izvešanu	februārī	vai	vēlāk,	tas	tiks	no-
drošināts	 par	 maksu.	 “CleanR”	 līdzšinējā	
pieredze	 liecina,	ka	 iedzīvotāji	no	eglītēm	
atbrīvojas	līdz	pat	maijam.
Pirms	nodot	eglīti	atkritumu	apsaimnieko-

tājam,	no	 tās	 ir	 jānoņem	visi	 svētku	 rotā-
jumi;	 ja	eglīte	 ir	 iestādīta	podā,	kociņš	no	
poda	ir	jāizņem.	“CleanR”	pieņems	eglītes	
augstumā	līdz	2,5 metriem,	bet,	ja	tā	ir	lie-
lāka,	egle	jāsazāģē	mazākās	daļās.
Daudzdzīvokļu	 namu	 iedzīvotājiem	 dienu	
pirms	eglīšu	izvešanas	tā	būs	jāatstāj	blakus	
sadzīves	 atkritumu	 konteineriem,	 bet	 pri-
vātmāju	 iedzīvotājiem	 tā	 būs	 jāizliek	 ārpus	
teritorijas,	kur	ierasti	tiek	izstumti	konteineri.
Daudzdzīvokļu	 namu	 iedzīvotāji	 eglīšu	
izvešanu	varēs	pieteikt	pie	nama	pārvald-
nieka,	bet	privātmāju	 iedzīvotāji –	pašap-
kalpošanās	portālā	manai.videi.lv.
Jautājumu	 vai	 neskaidrību	 gadījumā	 aici-
nām	sazināties	ar	“CleanR”	klientu	centru,	
zvanot	 uz	 tālruņa	 numuru	 67111001	 vai	
rakstot	uz	e-pasta	adresi kc@cleanr.lv.

AS “CleanR Grupa”
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SABIEDRĪBA

Ķekavas novada  
iedzīvotāji aicināti iesaistīties 
izaicinājumā  
“Miljoni soļu Latvijai”
Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas, tostarp Ķekavas novada, iedzīvotājus, 
līdz 29. februārim iesaistīties veselīga dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, 
lai noskaidrotu kustīgāko Latvijas pašvaldību.

Šis	ir	vēl	nebijis	izaicinājums,	kura	mērķis	
ir	 motivēt	 Latvijas	 iedzīvotājus	 veselīga	
dzīvesveida	atbalstīšanā,	kopīgi	iekustinot	
Latviju,	 kā	 arī	 veidot	 ikviena	 iedzīvotāja	
piederības	 un	 kopienas	 sajūtu	 savai	 paš-
valdībai.	“Esam	pārliecināti,	ka	šī	iniciatīva	
spēs	iedvesmot	ikvienu	Latvijas	iedzīvotā-
ju	pievērsties	 kustībai	 un	 aktīvāk	pavadīt	
šo	svētku	laiku,”	saka	organizatori.
Izaicinājums	 darbojas	 virtuāli,	 digitālajā	
lietotnē	 “Walk15”,	kurā	 ir	 redzami	nostai-
gātie	soļi	katrā	pašvaldībā.	Norises	 laiks –	
līdz	 29.	 februārim.	Lai	piedalītos	 izaicinā-
jumā	“Miljoni	soļu	Latvijai”,	nepieciešams	

lejuplādēt	 lietotni	 “Walk15”	 un	 pievieno-
ties	 izaicinājumam	“Miljoni	soļu	Latvijai”.	
Kad	 tas	 ir	 izdarīts –	 staigā,	 soļo,	 tipini	un	
aicini	 pārējos	 pievienoties!	 Lietotne	 soļus	
fiksēs	 ar	 viedierīci,	 tikai	 jāatceras	 regulāri	
atvērt	lietotni.
Izaicinājuma	beigās	 tiks	noskaidrots,	kura	
ir	kustīgākā	Latvijas	pašvaldība.
Līdzīgs	 izaicinājums	 savulaik	 organizēts	
arī	Lietuvā,	kur	divu	mēnešu	laikā	izdevās	
iekustināt	vairāk	nekā	160 000 iedzīvotāju,	
sakrājot	40	miljardus	soļu.

Sabiedrības integrācijas fonds

Darbu sāk Ķekavas novada 
Veselības un sociālās 
aprūpes centrs
2023. gada 8. novembra domes sēdē tika apstiprināts aģentūras “Ķekavas Sociālās 
aprūpes centrs” jaunais nosaukums – Ķekavas novada Veselības un sociālās aprū-
pes centrs – un tā nolikums, kas stājās spēkā 2024. gada 1. janvārī. Jaunajā noliku-
mā ir integrētas aģentūras “Ķekavas ambulance” funkcijas un uzdevumi. Galvenais 
ieguvums – plašāks pakalpojumu klāsts ar mazākām administratīvajām izmaksām.

2023.	gada	5.	aprīlī	ar	Ķekavas	novada	do-
mes	lēmumu	tika	nolemts	Ķekavas	novada	
pašvaldības	 aģentūru	 “Ķekavas	 ambulan-
ce”	 pievienot	 Ķekavas	 novada	 pašvaldī-
bas	 aģentūrai	 “Ķekavas	 Sociālās	 aprūpes	
centrs”,	 nosakot,	 ka	 pašvaldības	 aģentū-
ra	 “Ķekavas	 Sociālās	 aprūpes	 centrs”	 ar	
2024. gada	1.	janvāri	ir	pašvaldības	aģentū-
ras	“Ķekavas	ambulance”	funkciju,	tiesību,	
saistību,	 finanšu	 līdzekļu,	mantas	 un	 liet-
vedības	pārņēmēja.
9.  novembrī	 Ķekavas	 novada	 pašvaldības	
Centrālās	administrācijas	speciālisti,	pašval-
dības	aģentūras	“Ķekavas	Sociālās	aprūpes	
centrs”	vadība	un	Sociālo	lietu	komitejas	va-
dītāja	Inese	Jēkabsone	tikās	ar	Ķekavas	Soci-

ālās	aprūpes	centra	darbiniekiem,	lai	pārru-
nātu	jautājumus,	kas	skar	abu	iestāžu	darba	
tiesiskās	attiecības,	reorganizācijas	procesus	
un	no	tā	izrietošās	sekas.
Tikšanās	 laikā	 tika	 norādīts,	 ka	 aģentūra	
izveidota	ar	mērķi	nodrošināt	veselības	un	
sociālās	 aprūpes	 pieejamību	 un	 sociālos	
pakalpojumus,	nemainot	jau	esošo	iestāžu	
funkciju	un	pakalpojumu	klāstu.
Iestāžu	apvienošana	iedzīvotājiem	nodro-
šinās	 daudzveidīgāku	 pakalpojumu	 klās-
tu,	bet	visām	ārstniecības	personām –	līdz-
vērtīgākus	darba	apstākļus.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

2023. gadā pašvaldība 
stipendijās vidusskolēniem 
izmaksājusi 25 900 eiro 
Jau devīto gadu Ķekavas novada vidusskolās 10.–12. klašu audzēkņi par labām sek-
mēm saņem 30 eiro vai 50 eiro stipendiju. 2023. gadā piešķirtas 159 stipendijas 
25 900 eiro apmērā no Ķekavas novada pašvaldības budžeta. 

Stipendijas	 tika	 ieviestas	2014./2015. mācī-
bu	gadā,	un	to	mērķis	ir	motivēt	vidussko-
lēnus	mācīties	Ķekavas	 novada	 skolās	 un	
paaugstināt	 savus	 mācību	 sasniegumus.	
Ķekavas	 novadā	 ir	 trīs	 izglītības	 iestādes,	
kur	skolēniem	ir	iespēja	iegūt	vidējo	izglī-
tību, –	Baldones	vidusskola,	Baložu	vidus-
skola	un	Ķekavas	vidusskola.	
Ķekavas	novadā	stipendijas	par	labām	sek-
mēm	2023.	gadā	saņēma	159	skolēni:	
  Baldones	vidusskolā	no	janvāra	līdz	mai-
jam	 15	 skolēni	 (izmaksāti	 2550	 eiro)	 un	
no	septembra	līdz	decembrim	18	skolēni	
(izmaksāti	2320	eiro);
  Baložu	 vidusskolā	 no	 janvāra	 līdz	 mai-
jam	 18	 skolēni	 (izmaksāti	 2440	 eiro)	 un	
no	septembra	līdz	decembrim	12	skolēni	
(izmaksāti	2000	eiro);
  Ķekavas	vidusskolā	no	janvāra	līdz	mai-
jam	 40	 skolēni	 (izmaksāti	 7800	 eiro)	 un	
no	septembra	līdz	decembrim	56	skolēni	
(izmaksāti	8920	eiro).

Uz	stipendiju	var	pretendēt	Ķekavas	no-
vada	pašvaldības	vispārējās	izglītības	ies-
tāžu	 10.–12.	 klašu	 audzēkņi.	 Ja	 skolēna	
vidējais	 vērtējums	 iepriekšējā	 semestrī	
nav	 zemāks	 par	 7,5	 ballēm,	 audzēknim	
ir	 iespēja	 saņemt	 30	 eiro	 ikmēneša	 sti-
pendiju,	 bet,	 ja	 skolēna	 vidējais	 vērtē-
jums	 iepriekšējā	 semestrī	 nav	 zemāks	
par	8,5 ballēm, –	50 eiro	mēnesī.	 Iepriek-
šējā	 semestra	 vērtējums	 nevienā	 mācī-
bu	 priekšmetā	 nedrīkst	 būt	 zemāks	 par	
6 ballēm.	Stipendiju	var	saņem	tie	skolēni,	
kuriem	 nav	 neattaisnotu	 stundu	 kavēju-
mu,	 kuri	 ievēro	 skolas	 iekšējās	 kārtības	
noteikumus	 un	 kuriem	 nav	 administra-
tīvu	 pārkāpumu	 ārpus	 skolas.	 Viena	 no	
prasībām,	lai	iegūtu	mācību	stipendiju,	ir	
obligāta	 kāda	 interešu	 izglītības	 pulciņa	 
apmeklēšana.	

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Sveicam Zeibotu ģimeni 
Dimanta kāzu jubilejā!
Velta	un	Aldis	iepazinās	tālajā	1957. gadā,	bet	
gredzenus	mija	1963. gada	31. decembrī.	Abu	
laulāto	kopdzīve	pagājusi,	dzīvojot	Rīgā	un	
Valmierā,	bet	mūža	pēdējos	20	gadus	abi	dzī-
vo	Ķekavā	kopā	ar	meitas	ģimeni.
Veltas	 un	 Alda	 ģimenē	 ir	 divi	 bērni,	 divi	
mazbērni,	 un	 nu	 jau	 viņi	 ir	 kļuvuši	 par	
vecvecvecākiem	divām	mazmazmeitiņām.	
Viņi	vienmēr	ir	bijuši	atbalsts	gan	bērniem,	
gan	mazbērniem.
Abi	 laulātie	 visu	mūžu	 ir	 bijuši	 aktīvi	 un	

darbīgi	 un	 arī	 šobrīd,	 neskatoties	 uz	 cie-
nījamo	 vecumu,	 palīdz	 mājas	 un	 dārza	
darbos –	gan	ar	padomu,	gan	ar	joprojām	
čaklajām	rokām.
Mūža	 garumā	 Alda	 aizraušanās	 ir	 bijusi	
sports,	 tādēļ	 viņš	 seko	 līdzi	 notikumiem	
sportā,	it	īpaši	hokejā,	savukārt	Veltas	aiz-
raušanās	ir	mūzika	un	notikumi	politikā.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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ĶEKAVAS NOVADA KULTŪRAS JAUNUMI

BALOŽU PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS
14. janvāris plkst. 18.00 spēlfilma “Ek-
stāze” pēc Karīnas Račko erotiskā romāna 
“Ekstāze” motīviem (režisors Dž. Dž. Džilin-
džers; vecuma ierobežojums 16+).
Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes nopērkamas 
Baložu Kultūras nama kasē pasākuma dienā 
no plkst. 17.00.

15. janvārī no plkst. 10.00 Kau-Guru 
izbraukuma optika. Pasūtot brilles, redzes 
pārbaude bez maksas. Spiediena mērīša-
na – 5 eiro. Visu veidu briļļu pasūtīšana. 
Skolotājiem, skolēniem, senioriem 50% 
atlaide briļļu lēcām. Pieraksts, zvanot uz 
tālruņa numuru 22315994.

27. janvārī plkst. 15.00 un plkst. 18.00 
attiecību komēdija “Rabarberu vīns”. 
Lomās Zane Daudziņa, Kristīne Nevaraus-
ka, Ģirts Ķesteris un Lauris Subatnieks. 
Režisors Gundars Silakaktiņš. Autore Aiva 
Birbele.
Biļetes cena: 15–25 eiro. Biļetes nopēr-
kamas Baložu Kultūras nama un “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

1. februārī plkst. 18.00 “Pannas teātra” 
jaunākās stand-up komēdijas “Stūrgalvis” 
pirmizrāde. Dzīvesveida inventarizācija 
un emociju ventilācija vienā daļā. Galve-
najā lomā Ainārs Ančevskis. Režisors Juris 
Rijnieks. Autore Justīne Kļava. Vecuma 
ierobežojums 16+.
Biļetes cena: 18–25 eiro. Biļetes nopēr-
kamas Baložu Kultūras nama un “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

4. februārī plkst. 18.00 režisores Elzas 
Gaujas spēlfilma “Pastkarte no Romas”. 
Divu pastnieku mīlasstāsts ar Jāni Jarānu 
un Indru Burkovsku galvenajās lomās.
Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes nopērkamas 
Baložu Kultūras nama kasē pasākuma dienā 
no plkst. 17.00.

BALOŽU PILSĒTAS BIBLIOTĒKA
25. janvārī plkst. 10.00 ikmēneša “Ķiparu 
rīts”. Aicinām mazos ķiparus kopā
ar vecākiem, omīti vai auklīti uz bibliotēku, 
lai kopā lasītu, rotaļātos, darbinātu mazos 
pirkstiņus un draudzētos.
Ieeja bez maksas.

6. februārī  plkst. 11.00 Baložu biblio-
tēka aicina uz lasītāju klubiņa ikmēneša 
tikšanos. Omulīgā gaisotnē pārspriedīsim 
lasītās grāmatas. 
Ieeja bez maksas.

DAUGMALES PAGASTA BIBLIOTĒKA
25. janvārī plkst. 17.00 radoši darbiņi no 
kartona rullīšiem. 

ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS
Līdz 31. janvārim kultūras nama viesību 
zālē Ingas Pērkones gleznu izstāde “Dvēse-
ļu satikšanās”.

28. janvārī plkst. 17.00 vieskoncerts 
“Prieks nebeidzams!”. Muzicēs Katrīna 
Dimanta un grupa “Zeltrači”.  
Biļetes cena: 15 eiro. Biļetes nopērkamas 
Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu paradī-
zes” kasēs.

10. februārī plkst. 18.00  jauniešu deju 
kolektīva “Zīle” un draugu koncerts.

15. februārī plkst. 19.00 ar muzikālu 
koncertprogrammu viesosies Dailes teātra 
aktieri Gints Grāvelis un Andris Bulis jeb 
intensīvi romantiskā apvienība “Grabulis”. 
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas 
Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu paradī-
zes” kasēs.

DOLES  TAUTAS NAMS
19. janvārī plkst. 19.30 Elzas Gaujas 
spēlfilma “Pastkarte no Romas”. Divu past-
nieku mīlasstāsts ar Jāni Jarānu un Indru 

Burkovsku galvenajās lomās. 
Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes pieejamas 
pusstundu pirms seansa norises vietā.

26. janvārī plkst. 19.00 literāri muzikā-
la tikšanās ar dziesminieku Valdi Attālu. 
Piedalās Zane Bērziņa (vokāls). Dziesmas, 
dzeja, humoristiski stāsti aizraujošā gaisot-
nē pie galdiņiem ar dzēriena glāzi. Varēs 
iegādāties autora grāmatas. 
Biļetes cena: 8 eiro. Biļetes nopērkamas 
Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu paradī-
zes” kasēs.

ĶEKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA
31. decembrī plkst. 10.30 tikšanās ar 
Grāmatu Tārpiņu.

KATLAKALNA TAUTAS NAMS
12. janvārī plkst. 19.30 režisores Elzas 
Gaujas filma “Pastkarte no Romas”. 
Biļetes cena: 4 eiro.

13. janvārī plkst. 12.00 Draugu klubiņa 
tikšanās jaunajā gadā “Virpuļo sniegpārslas 
līganā dejā”. Pasākumu kuplinās deju kolektī-
vi “Katlakalns”, “Savieši” un “Bitīte” no Rīgas. 
Biļetes cena: 4 eiro; kluba biedriem bez 
maksas.

19. janvārī plkst. 19.30 spēlfilma “Ek-
stāze” pēc Karīnas Račko erotiskā romāna 
“Ekstāze” motīviem (režisors Dž. Dž. Džilin-
džers; vecuma ierobežojums 16+).
Biļetes cena: 4 eiro.

20. janvārī plkst. 19.00 Improvizācijas te-
ātris aicina uz cikla “Smieties nav aizliegts” 
izrādi “Jauns sākums” ar īsām, humora 
pilnām ainām un svētku tematisko ievirzi.
Biļetes cena: 6 eiro. Biļešu rezervācija, zva-
not uz tālruņa numuru 26439276.

22. janvārī plkst. 18.00 bērnu vokālais 

ansamblis “Lai skan” aicina uz koncertu 
“Zvaigžņu lietus nolīst klusi, visa zeme 
mirdzēt sāk”.
Ieeja bez maksas.

27. janvārī plkst. 18.00 tradicionālais 
“Saviešu” un draugu koncerts “Ceļojums”. 
Ieeja par ziedojumiem.

10. februārī plkst. 12.00 Draugu klubiņa 
tikšanās “Bez mīlestības nedzīvojiet”. Pasā-
kuma norise pie galdiņiem ar pašu rūpētu 
cienastu. 
Biļetes cena: 4 eiro, kluba biedriem bez 
maksas.

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS 
MUZEJS
No 11. janvāra līdz 16. martam Ķekavas 
Mākslas skolas pieaugušo studijas dalīb-
nieču gleznu izstāde “Mēs krāsās!”.

Pastāvīgās ekspozīcijas: 
  “Ķekavas novada pieci stāsti”;
  karikatūristam Edgaram Ozoliņam veltīta 
ekspozīcija “Smejies vesels!”;
  “Viņus vieno “Dadzis””.

BALDONES KULTŪRAS CENTRS
19. janvārī plkst.19.00 Barikāžu piemiņas 
pasākums.

20. janvārī plkst. 17.00 amatiermākslas 
kolektīvu koncerts “Ziemas stāsti”. 
Ieeja bez maksas.

BALDONES MUZEJS
Izstāde “Maza bija, bet ražena! Baldo-
nes simbols – vāvere”, kurā apskatāmas 
dažādas vāveres, kuras izstādei devuši gan 
Baldones iedzīvotāji, gan, atsaucoties uz 
aicinājumu, cilvēki no citām pilsētām.

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī “Face-
book” lapā “Ķekavas novads/KULTŪRA”.

KULTŪRA

Ķekavas novadpētniecības 
muzejā skatāma izstāde 
“Mēs krāsās!”
Ķekavas novadpētniecības muzejā no 11. janvāra līdz 16. martam būs apskatāma 
vienpadsmit Ķekavas Mākslas skolas pieaugušo studijas dalībnieču gleznu izstāde 
“Mēs krāsās!”.

Jau	no	 2010.  gada	Ķekavas	Mākslas	 skolā	
darbojas	 pieaugušo	 gleznošanas	 studija.	
Pavasaros	 vienmēr	 tiek	 rīkotas	 izstādes,	
kurās	 vienkopus	 var	 apskatīt	 gada	 laikā	
tapušos	labākos	darbus.	Šajā	izstādē	katra	
dalībniece	 parādīs	 divas	 vai	 trīs	 gleznas,	
kuras	viņām	pašām	šķiet	nozīmīgākās,	bet	
visām	kopā	vienojošā	ir	raibā	krāsu	palete,	
kas	atspoguļosies	gleznās.
Gleznošanas	 prasmes	 dalībnieces	 apgūst	
studijas	nodarbībās	pie	pasniedzējas	Ilonas	
Korņilko.	No	visām	dalībniecēm	tikai	viena	
ir	beigusi	mākslas	skolu,	pārējām	speciālās	
izglītības	 nav.	 Viņas	 ir	 uzņēmējdarbības	
vadītāja,	 personāla	 speciāliste,	 komunikā-
cijas	 zinātņu	 speciāliste,	 agronome,	 pre-
čzine,	 grimētāja,	 grāmatvedes,	pedagoģes	
un	 vēsturniece,	 kuras	 arī	 glezno,	 jo	 tas	 ir	
vēl	 viens	veids,	 kā	 sevi	 izteikt,	 apliecināt,	
kā	 vairāk	 laika	 veltīt	 sev	 vai	 piepildīt	 ne-
realizēto	bērnības	sapni –		mācīties	mākslas	

skolā	vai	vienkārši	gleznot,	eksperimentēt	
ar	krāsām	un	dažādām	tehnikām.
Jūlija	 atzīst,	 ka	 gleznošana	viņai	 ir	 kā	 ek-
speriments,	spēle	ar	krāsām,	faktūru,	jauk-
tas	tehnikas	izmantošanu.	
Katrai	studijas	dalībniecei	ir	savs	rokraksts,	
krāsu	izjūta	un	varēšana,	bet,	lai	gala	rezul-
tātā	taptu	labs	darbs,	liela	nozīme	ir	skolotā-
jas	Ilonas	prasmīgai	virzīšanai	uz	mērķi,	kas	
ļauj	katrai	sasniegt	savas	virsotnes.
Mārīte	saka:	“Manos	darbos	vairāk	dominē	
siltie	toņi,	taču	ik	pa	laikam	ir	vērojama	zilo	
toņu	nokrāsa.	Gleznojot	savus	darbus,	pie-
domāju	pie	to	satura	un	caur	katru	darbu	
mācos	kādu	jaunu	prasmi.”
Aicinām	 uz	 pirmo	 jaunā	 gada	 izstādi!	 Tā	
ļaus	 baudīt	 gaismu	 un	 ēnu	 spēli,	 krāsu	
daudzveidību,	 toņu	 nianses,	 dabas	 rāmo	
skaistumu,	ziedu	košumu.	

Ķekavas novadpētniecības muzejs 

Notikušas otrās “Kultūras brokastis”
2023. gada 12. decembrī Ķekavas novada kultūras centru, muzeju un Ķekavas Cen-
trālās bibliotēkas darbinieki no Ķekavas, Baldones, Baložiem, Katlakalna un Daug-
males pulcējās otrajās “Kultūras brokastīs”.

“Kultūras	brokastis”	ir	pateicības	pasākums	
kultūras	speciālistiem,	kuri	strādā	Ķekavas	
novadā	 un	 ikdienā	 rūpējas	 par	 kultūras	
nozares	darbību	un	attīstību.	
Šogad	kultūras	darbinieki	pulcējās	Ķekavas	
Kultūras	namā,	kur	paldies	par	veikto	darbu	
iestāžu	darbiniekiem	teica	Ķekavas	novada	
pašvaldības	 Izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	
pārvaldes	 pārstāvji.	 Kultūras	 speciālistus	
sveica	Izglītības,	kultūras	un	sporta	pārval-
des	vadītāja	Linda	Zaķe	un	kultūras	darba	
koordinators	Ēriks	Laime-Babris,	kā	arī	de-
putāte,	Izglītības,	kultūras	un	sporta	komi-
tejas	priekšsēdētāja	Ineta	Romanovska.		
Pateicības	 raksts	 un	 Ķekavas	 novada	
goda	zīme	par	ilggadēju,	radošu	un	god-
prātīgu	 darbu	 kultūras	 nozarē	 Ķekavas	
novadā	 šogad	 tika	 pasniegta	 Katlakal-
na	 bibliotēkas	 vadītājai	 Daigai	 Dinsber-
gai,	 kura	 jau	 25	 gadus	 vada	 Katlakalna	 
bibliotēku.
Paldies	kultūras	darba	speciālistiem,	muze-
ju	un	bibliotēku	darbiniekiem	par	paveikto	
2023. gadā!	Lai	radošs	un	notikumiem	ba-
gāts	jaunais,	2024.	gads!	

Izglītības, kultūras sporta pārvalde

Pateicības raksts un Ķekavas nova-
da goda zīme šogad tika pasniegta 
Katlakalna bibliotēkas vadītājai Daigai 
Dinsbergai par ilggadēju, radošu un 
godprātīgu darbu kultūras nozarē Ķeka-
vas novadā.
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SPORTS

Ķekavas novada kausa izcīņā 
hokejā uzvar komanda 
“Mēmākais aparāts” 
9. decembrī desmit komandas cīnījās par uzvaru hokeja turnīrā “Ķekavas novada 
kauss 2023”. Spēles notika formātā 3 pret 3, komandas tika izlozētas divās apakš-
grupās, un četras labākās iekļuva izslēgšanas spēlēs.

Kā	vēlāk	izrādījās,	B	apakšgrupa	bija	spēcī-
gāka,	jo	pirmās	četras	vietas	turnīrā	izcīnīja	
tieši	šīs	apakšgrupas	komandas.
Apakšgrupu	spēlēs	vispārliecinošāk	spēlē-
ja	divas	Ķekavas	komandas –	“Ķekava”	un	
HK	“Ķekava”,	kuras	nepiedzīvoja	nevienu	
zaudējumu.	 Izslēgšanas	 spēlēs	 “Ķekava”	
piedzīvoja	zaudējumu	pret	B	grupas	4.	vie-
tas	 ieguvējiem –	komandu	“Vecie	pipari”.	
Arī	pārējos	ceturtdaļfinālos	uzvaras	svinēja	
B	apakšgrupas	komandas.	
Abi	 pusfināli	 izvērtās	 ļoti	 aizraujoši	 un	
rezultatīvi:	 “Iecavnieki”	 ar	 divu	 vārtu	
pārsvaru	apspēlēja	“Vecos	piparus”,	savu-
kārt	 otrajā	 pusfinālā	 “Mēmākais	 aparāts”	
pamatlaika	 pēdējā	 sekundē	 spēja	 panākt	
neizšķirtu	 un	 pagarinājumu	 cīņā	 ar	 HK	
“Ķekava”,	kurā	svinēja	uzvaru	un	iekļuva	
finālā.
Arī	cīņas	par	medaļām	bija	ļoti	rezultatīvas.	
Spēlē	 par	 bronzu	 HK	 “Ķekava”	 pārspēja	
“Vecos	 piparus”,	 savukārt	 finālā	 “Mēmā-
kais	 aparāts”	 ar	 minimālu	 pārsvaru	 pār-
spēja	“Iecavniekus”.

Godalgoto vietu ieguvēji:
1. vieta –	 “Mēmākais	 aparāts”	 (Kristers	
Stelmaks,	Edvards	Pigarevs,	Adrians	Min-
tiks,	Ralfs	Fricsons,	Artjoms	Rogovs);
2. vieta –	 “Iecavnieki”	 (Andris	 Štībelis,	
Ritvars	 Dziļums,	 Roberts	 Briedis,	 Dāvis	
Sprukts,	Kristiāns	Štībelis);
3. vieta –	HK	“Ķekava”	(Helmuts	Īle,	Matīss	
Ribkinskis,	Dainis	Persidskis,	Armands	Lē-
nerts,	Niklāvs	Romonovskis,	Valters	Paulo-
vičs).
Katras	 komandas	 labākais	 spēlētājs	 saņē-
ma	 veikala	 “Hokeja	 pasaule”	 specbalvu,	
pirmo	 trīs	 vietu	 ieguvēji	 saņēma	 kausus,	
medaļas	 un	 balvas	 no	 AS	 “Putnu	 fabrika	
“Ķekava””,	 “Cido”	 un	 “Isostar”.	 Dalībnie-
ki	un	līdzjutēji	tika	cienāti	ar	gardu	zupu,	
tēju,	kafiju	un	piparkūkām.	
Liels	paldies	visiem	par	piesātināto	un	po-
zitīvām	emocijām	piepildīto	dienu!	Tieka-
mies	nākamajā	hokeja	turnīrā	2024.	gadā!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Vecgada rūķu skrējienā 
piedalījās 198 dalībnieki
Aizvadītā gada 31. decembrī jau trešo reizi Ķekavā notika pasākums “Vecgada 
rūķu skrējiens”.

Pirmo	reizi	pasākums	notika	2021.	gada	iz-
skaņā	ar	lielu	dalībnieku	atsaucību	–	skrē-
jienā	 piedalījās	 90	 dalībnieku,	 2022.  gada	
nogalē	–	130,	savukārt	2023.	gada	 izskaņā	
skrējienā	 piedalījās	 jau	 198	 lieli	 un	 mazi	
rūķi	 no	 Rīgas,	 Carnikavas,	 Piņķiem,	 Sa-
laspils,	Tukuma	un	citām	pilsētām	un	ap-
dzīvotām	vietām.	
Sacensību	starta	un	finiša	vieta	bija	Ķeka-
vā,	Ābeļdārzā,	pie	Skolas	ielas	2.	Distances	

garums	atbilstoši	vecuma	grupai:	0,47 km,	
0,94  km	 un	 5,3  km.	 Visi	 dalībnieki	 trasē	
devās	ar	kopējo	 startu.	Tika	apbalvoti	ab-
solūtā	vērtējuma	trīs	ātrākie	vīrieši	un	trīs	
ātrākās	 sievietes,	 kā	 arī	 trīs	 ātrākie	 vīrieši	
un	sievietes	katrā	vecuma	grupā.	
Visi	 rezultāti	 skatāmi	 tīmekļa	 vietnē	 
www.fotofiniss.lv.

Ķekavas novada Sporta centrs

Datums Vieta Laiks Pasākums

12. janvāris Jaunu ideju centrs 19.00–1.00 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
2023./2024. gada 5. posms

13. janvāris Baložu vidusskolas 
sporta komplekss 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 2. posms

14. janvāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–21.00 Ķekavas novada čempionāts telpu  

futbolā, 10. spēļu kārta

16. janvāris Ķekavas sporta klubs 20.30–22.00 “Elvi” līga florbolā, FK “Ķekava”– 
“Rubene” (siev.)

20. janvāris Ķekavas sporta klubs 10.00–17.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola  
čempionāts/festivāls, U13

20. janvāris Baložu vidusskolas 
sporta komplekss 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 3. posms

20. janvāris Ķekavas vidusskola 12.00–13.30 Maxibasketbola līga, D30+, “Ķekava”– 
“Cēsis vieno” 

20. janvāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 16.00–17.30 Sieviešu telpu futbola līga, FK “Auda”–

Rēzeknes BJSS

21. janvāris Ķekavas sporta klubs 13.00–18.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola čem-
pionāts/festivāls, WU7/8 un WU11/12

21. janvāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 13.00–15.00 “Elvi” līga florbolā, FK “Ķekava”– 

“Lekrings” (siev.)

21. janvāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.30–21.00 Ķekavas novada čempionāts telpu  

futbolā, 11. spēļu kārta

23. janvāris Ķekavas sporta klubs 19.30–21.30 “Ramirent” Nacionālā basketbola līga, 
BK “Ķekava”–OC “Limbaži”

26. janvāris Jaunu ideju centrs 19.00–1.00 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
2023./2024. gada 6. posms

27. janvāris
Ķekavas vidusskolas 
sākumskolas sporta 

komplekss
10.00

Ķekavas novada sporta skolas organizē-
tās atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā 

jauniešiem “Ķekava 2024”

27. janvāris Baložu vidusskolas 
sporta komplekss 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 4. posms

27. janvāris Ķekavas vidusskola 12.00–13.30 Maxibasketbola līga, K50+, “Ķekava”– 
SC “Group”

28. janvāris Ķekavas sporta klubs 10.00–18.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola  
čempionāts/festivāls, U12

28. janvāris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.30–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu  

futbolā, 12. spēļu kārta

3. februāris Baložu vidusskolas 
sporta komplekss 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024” 5. posms

3. februāris Ķekavas vidusskola 12.00–13.30 Maxibasketbola līga, D30+,  
“Ķekava”– “Dinamo”

3. februāris Ķekavas sporta klubs 15.00–20.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola čem-
pionāts/festivāls, WU9/10 un WU13/14

4. februāris Ķekavas sporta klubs 12.00–17.00 Jaunatnes Zemgales telpu futbola  
čempionāts/festivāls, U10

6. februāris Ķekavas sporta klubs 19.30–21.30 “Ramirent” Nacionālā basketbola līga, 
BK “Ķekava”–BS “Ogre”

9. februāris Jaunu ideju centrs 19.00–1.00 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
2023./2024. gada 7. posms

10. februāris Baložu vidusskolas 
sporta komplekss 11.00–12.00 Sacensības “Ziema 2024”, 6. posms

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv

Veiksmīgi aizvadīts 9. Latvijas 
čempionāts krosmintonā
Varam būt lepni, ka Ķekavas novada vārds ir atstājis dziļu pēdu Latvijas krosmintona 
takā. Mūsu kluba krosmintonisti 9. decembrī Latvijas čempionātā sešās kategorijās 
spēja ar savām uzvarām aizkļūt līdz finālam, no kurām trīs kategorijās ieguva Latvijas 
čempiona titulu.

Marts	 Semjonovs	 (kategorijā	 “U12	 zēni”	
1.	vieta)	kārtējo	reizi	apliecināja,	ka	ir	U12	
zēnu	grupas	favorīts	un	neatstāja	nekādas	
cerības	saviem	pretiniekiem	par	pjedestāla	
augstāko	pakāpienu.
U14	 jauniešu	 grupā	 Valtam	 Vilcānam	
1. vieta.	Finālā	nācās	trīs	setos	cīnīties	par	
čempiona	 kroni	 ar	 pretinieku	 no	 Rīgas.	
Spēle	 tiešām	 bija	 interesenta	 ar	 lieliskām	
izspēlēm.	Pacietīga	spēle	ir	bijusi	Valta	stip-
rākais	ierocis,	kas	jau	pierādījās	šā	gada	pa-
saules	čempionātā	Čehijā.	
Noteikti	jāieskicē	Valta	Vilcāna	un	Edvarda	
Baloža	tandēms	(kategorijā	“Dubultspēles,	
U18,	jaunieši”	1. vieta).	Pat	optimistiskākie	
neparedzēja,	ka	abi	 jaunieši	 izcīnīs	galve-
no	godalgu	šajā	grupā,	bet	baldonieši	spēj	
pārsteigt!	Apsveicam	ar	uzvaru!
Lieliskas	 spēles	 aizvadīja	 Edvards	 Balo-
dis	 (kategorijā	 “Open”	 7.	 vieta),	 kurš	 pir-
mo	 reizi	 savas	 spējas	 pārbaudīja	 elitārajā	
“Open”	 grupā.	 Prieks	 arī	 par	 to,	 ka	 labus	
vārdus	 nācās	 dzirdēt	 no	 citu	 klubu	 pār-
stāvjiem	par	jaunieša	prasmēm.
Acij	 tīkamu	 spēļu	 plejādi	 aizvadīja	 Laila	
Pētersone	(kategorijā	“O40	sievietes”	2.	vie-
ta),	kura	finālā	piekāpās	šīs	vecuma	grupas	
šā	 gada	pasaules	 čempionei.	 Spraiga	 spē-
košanās	 notika	 arī	 O40	 vīru	 grupā,	 taču	
ar	 nelielu	 punktu	 deficītu	 mūsu	 puišiem	

nācās	izšķirošajās	spēļu	galotnēs	atzīt	pre-
tinieku	pārākumu.
Kategorijā	 “O50	 vīrieši”	 2.	 vietu	 ieguva	
Niks	 Zvaigzne,	 kategorijā	 “Dubultspēles,	
sievietes”	2.	vieta	Baibai	Jakuškai/Lailai	Pē-
tersonei,	 3.	 vieta	 Vitai	 Zvaigznei/Madarai	
Drullei,	 savukārt,	 kategorijā	 “Dubultspē-
les,	Open”	3.	vietu	ieguva	Ēriks	Stašuļono-
ks/Niks	Zvaigzne.

Krosmintona klubs “SK Sporta punkts”

SPORTA SACENSĪBU UN PASĀKUMU KALENDĀRS

Kategorijā “U12 zēni” 1. vieta Martam 
Semjonovam, 2. vieta Ēvaldam Kalau-
sam, dalīta 3. vieta Henrijam Bukavam 
un Agrim Gradinārovam.
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VAKANCES

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA AICINA DARBĀ SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN 
MĀRKETINGA NODAĻAS VADĪTĀJU
Galvenie darba pienākumi:
  plānot, organizēt un vadīt pašvaldības mārketinga, iekšējās un ārējās komunikācijas pasāku-
mus un aktivitātes, nodrošinot pašvaldības un tās pakalpojumu publicitāti un atpazīstamību, 
veicinot pozitīvu reputāciju un tēlu lokālā, reģionālā un starptautiskā līmenī;
  plānot, organizēt un vadīt pašvaldības Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļas 
darbu un cilvēkresursus;
  nodrošināt krīzes vadības komunikāciju pašvaldībā;
  pārraudzīt un koordinēt pašvaldības komunikācijas, mārketinga, tūrisma, NVO un uzņēmēj-
darbības politikas un stratēģijas īstenošanu.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba alga – no 2074 EUR līdz 2518 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas)
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  konkurss@kekava.lv līdz 16. janvārim. Papildu informācijai 
par vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 26199621.

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ SOCIĀLO DARBINIEKU (PROFESIJAS  
KODS 2635 08) GRUPU DZĪVOKĻOS PILNGADĪGIEM CILVĒKIEM AR GARĪGA RAKSTURA 
TRAUCĒJUMIEM
Galvenie darba pienākumi:
  veikt grupu dzīvokļa klienta sociālās funkcionēšanas spēju un prasmju izvērtēšanu;
  palīdzēt klientam apgūt sociālās prasmes;
  plānot klientu ikdienu, lietderīgi pavadīt brīvo laiku;
  veikt klientu sociālo prasmju uzlabošanu un jaunu prasmju veicināšanu;
  nodrošināt sociālā darba vadību sadarbībā ar sociālās aprūpes komandu, valsts un pašvaldī-
bas iestādēm, nevalstiskajām organizācijām u.c. iestādēm.

Darba apraksts:
  darbs no 2024. gada 1. februāra uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;
  darba alga – 1150 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas) pārbaudes laikā, līdz 
1471 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas) pēc pārbaudes laika;
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi sac@kekava.lv līdz 31. janvārim. 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ APRŪPĒTĀJU (PROFESIJAS KODS 5322 02) 
GRUPU DZĪVOKĻOS PILNGADĪGIEM CILVĒKIEM AR GARĪGA RAKSTURA TRAUCĒJUMIEM
Galvenie darba pienākumi:
  palīdzēt grupu dzīvokļu klientiem veikt pašaprūpi;
  pēc nepieciešamības nodrošināt klientiem palīdzību personīgajā higiēnā, ēdiena gatavoša-
nā, telpu un teritorijas sakopšanā u.c. pašaprūpes prasmju korekcijā;
  veikt klientu diennakts uzraudzību;
  dokumentēt sniegtos pakalpojumus un veiktās darbības.

Darba apraksts:
  darbs no 2024. gada 1. februāra uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze, maiņu grafiks;
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;
  darba alga – stundas tarifa likme 3,4 EUR/h (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas) 
pārbaudes laikā, pēc pārbaudes laika līdz 5,60 EUR/h (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu 
nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi   sac@kekava.lv  līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29191395.

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ SERTIFICĒTU ERGOTERAPEITU  
(PROFESIJAS KODS 2264 04)
Galvenie darba pienākumi:
  veikt bērnu ar funkcionāliem traucējumiem, personu ar garīga rakstura traucējumiem un 
ilgstošas aprūpes klientu veselības un funkcionālā stāvokļa izmeklēšanu, novērtēšanu un 
analīzi;
  noteikt klientu funkcionālās spējas un to uzlabošanas vai saglabāšanas iespējas;
  sastādīt ergoterapijas plānu un īstenot uz klientu centrētu ārstēšanas procesu, lai uzlabotu 
viņa fiziskās un kognitīvās spējas;
  ar īpašiem vingrinājumiem palīdzēt uzlabot konkrētas fiziskās funkcijas;
  veikt ergoterapeita slēdzienu, izziņu sagatavošanu par klientu funkcionālajām spējām un/vai 
fiziskās izvērtēšanas rezultātiem.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze (pirmdienas–ceturtdienas plkst. 8.00–17.00, piektdienas plkst. 8.00–
14.00);
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;
  darba alga – līdz 1752 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29285182.

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ PSIHOLOGU (PROFESIJAS KODS 2634 01)
Galvenie darba pienākumi:
  sniegt psiholoģisko palīdzību un atbalstu bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, perso-
nām ar garīga rakstura traucējumiem un ilgstošas aprūpes klientiem;
  veikt klientu psiholoģisko izpēti un psiholoģisko konsultēšanu, izmantojot situācijai atbilsto-
šas novērtēšanas metodes;
  izstrādāt darbības plānu ar konkrētām metodēm un pieejām atbilstoši klientu vajadzībām 
un esošajai situācijai;
  sadarboties ar klientu tuviniekiem un/vai uzticības personām klienta psiholoģiskā stāvokļa 
uzlabošanā.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze (pirmdienas–ceturtdienas plkst. 8.00–17.00, piektdienas plkst. 8.00–
14.00);
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;

  darba alga – no 1150 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas) pārbaudes laikā, 
līdz 1471 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas) pēc pārbaudes laika;
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv  līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29191395.

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA “BALDONE” NODAĻA  
AICINA DARBĀ SOCIĀLO REHABILITĒTĀJU (PROFESIJAS KODS 3412 02)
Galvenie darba pienākumi:
  veikt klientu sociālās funkcionēšanas novērtēšanu;
  piedalīties klientu individuālā sociālās rehabilitācijas plāna izstrādē, realizācijā un pilnveidē;
  veikt klientu sociālo prasmju uzlabošanu un jaunu prasmju veicināšanu sociālā darbinieka 
vadībā;
  palīdzēt klientiem uzlabot esošās un apgūt jaunas sociālās, pašaprūpes, higiēnas un ētikas 
prasmes;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību izglītojošu, kultūras un sporta pasākumu apmeklēšanā 
un organizēšanā;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību brīvā laika pavadīšanā.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta – Iecavas iela 4, Baldone;
  darba alga – līdz 1145 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv  līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29449283. 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ SERTIFICĒTU FIZIOTERAPEITU  
(PROFESIJAS KODS 2264 02)
Galvenie darba pienākumi:
  veikt bērnu ar funkcionāliem traucējumiem, personu ar garīga rakstura traucējumiem un 
ilgstošas aprūpes klientu veselības un funkcionālā stāvokļa izmeklēšanu, novērtēšanu un 
analīzi;
  noteikt klientu funkcionālās spējas un to uzlabošanas vai saglabāšanas iespējas;
  sastādīt fizioterapijas plānu un īstenot uz klientu centrētu ārstēšanas procesu, palīdzot apgūt 
zaudēto funkciju, mazināt tās trūkumu vai to kompensēt;
  pielietot mīksto audu tehnikas (masāžu u.c.);
  veikt mērķtiecīgu terapijas un profilakses plānošanu un plāna īstenošanu     starpprofesionā-
ļu komandas sastāvā.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze (pirmdienas–ceturtdienas plkst. 8.00–17.00, piektdienas plkst. 8.00–
14.00);
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;
  darba alga – līdz 1752 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv  līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29285182. 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS”  
(REĢ. NR. 90001893339) ALTERNATĪVO SOCIĀLO PAKALPOJUMU NODAĻAS 
DIENAS CENTRS “GAISMAS IELA” AICINA DARBĀ INTEREŠU PULCIŅA AUDZINĀTĀJU 
(PROFESIJAS KODS 3412 09)
Galvenie darba pienākumi:
  organizēt un izstrādāt mācību programmas kultūras jomā, tehniskajā jaunradē, apkārtējās 
vides izzināšanā u.c. dažādām vecuma grupām;
  nodrošināt saturīgas un lietderīgas brīvā laika pavadīšanas iespējas dienas centra klientiem.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze (pirmdienas–ceturtdienas plkst. 8.00–17.00, piektdienas plkst. 8.00–
14.00);
  darba vieta – Gaismas iela 19, k-8, Ķekava;
  darba alga – līdz 1145 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv  līdz 31. janvārim. Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 25433666. 

PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS “ĶEKAVAS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS” SOCIĀLĀS 
APRŪPES CENTRA “BALDONE” NODAĻA (REĢ. NR. 90001893339) AICINA DARBĀ 
MEDICĪNAS MĀSAS PALĪGU (PROFESIJAS KODS 5321 03)
Galvenie darba pienākumi:
  novērtēt klientu veselības stāvokli, apzināt klientu pašaprūpes līmeni, problēmas un iespē-
jamās korekcijas;
  palīdzēt klientiem veikt nepieciešamos higiēnas pasākumus atbilstoši aprūpes līmeņiem 
(mazgāšanos, mutes dobuma, zobu, ausu, deguna higiēniskās kopšanas procedūras);
  piedalīties klientu sagatavošanā fiziskam un psiholoģiskam ārstēšanās procesam, rehabili-
tācijai un attīstībai;
  sniegt pirmo un neatliekamo medicīnisko palīdzību aģentūras klientiem un darbiniekiem.

Darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta – Iecavas iela 4, Baldone;
  darba alga – līdz 934 EUR (bruto, pirms darba ņēmēja nodokļu nomaksas);
  veselības apdrošināšana pēc pārbaudes laika izturēšanas.

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi  sac@kekava.lv  līdz  31. janvārim.  Papildu informācijai par 
vakanci zvanīt uz tālruņa numuru 29285182.

VAKANCES

Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 800 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”. Iespiests: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Ķekavas 
novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.
1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 264 „Pašvaldības informatīvā 
izdevuma vizuālā noformējuma prasības”. Ņemot vērā noteiktās prasības, izdevuma 
titullapā logo nomainīts pret ģerboni.

ĶEKAVAS
N O V A D S
www.kekava.lv


